
 

  Strana: 1 z 88 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_22_035 

Vyhlašovatel  MPSV 

Název investiční priority 

1.3: d) prosazovat přizpůsobení pracovníků, 
podniků a podnikatelů změnám, aktivní a zdravé 
stárnutí a zdravé a vhodně přizpůsobené 
pracovní prostředí s ohledem na zdravotní rizika 

Alokace na výzvu v Kč 300 000 000 Kč 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0 Kč 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 300 000 000 Kč 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů  

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 9. 8. 2023 (1. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 hod 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost S27 

Předsedající jednání Mgr. Ladislava Veselá 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 5. 9. 2023 (2. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 15:00 hod 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost KK 132 

Předsedající jednání Mgr. Ladislava Veselá 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 12. 9. 2023 (3. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 15:00 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost KK 318 



 
 

  Strana: 2 z 88 

 

Předsedající jednání Mgr. Ladislava Veselá 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

 
V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové komise 

zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů 

vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení 

dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Klára Šimáčková 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni v době 

zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: online MS Teams 11. 9. 2023  
(školení proběhlo před zahájením 3. jednacího dne VK)  
 
Osoba, která školení provedla: Mgr. Klára Šimáčková 
  
Seznam školených osob: Mgr. Jana Řeháková Fučíková 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001929 

Žadatel SENCO Příbram spol. s r.o. 

Název projektu SENCO Příbram spol. s r.o. zaměstnancům 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 608 250,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 92,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 3 z 88 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 608 250,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické 
struktuře žadatele. U společnosti SENCO Automation GmbH uvede 
výši podílu do pole "procentní podíl".  

 

- Žadatel uvede do souladu výši úvazku Metodika Age 
managementu v žádosti o podporu v části s názvem "Popis 
realizačního týmu projektu", kde je uvedeno "polovičního úvazku" 
ačkoliv v žádosti se počítá s úvazkem ve výši 0,6.  

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• V žádosti o podporu či její příloze bylo identifikováno 
profesní vzdělávání (jedná se např. o tyto aktivity "Školení 
zaměřené na snižování pracnosti díky efektivní výrobě na 
standardizovaném pracovišti" a "Posílení znalostí v oblasti 
ICT a moderních technologií"). Žadatel vyčlení 
z rozpočtové položky č. 1.1.4.2.3 s názvem „školení KA 4“ 
aktivity související s Profesním vzděláváním do nově 
vytvořené položky s č. 1.1.4.2.4 a názvem „Profesní 
vzdělávání“. Upozorňujeme, že limit na tuto aktivitu je 
stanoven výzvou a nesmí překročit 10 % celkových 
způsobilých výdajů. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo2 2 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001913 

Žadatel STEINEX a.s. 

Název projektu Steinex - efektivnější využití potenciálu zaměstnanců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 145 630,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění3 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

 
2 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
3 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 4 z 88 

 

Vhodný k financování 

 

Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 825 630,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí4 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel uvede do souladu čísla rozpočtových položek v přehledu 
nákladů u klíčových aktivit:  

KA 1 rozpočtová položka 1.1.4.1 bude opravena na 1.1.4.2.1 

KA 1 rozpočtová položka 1.1.4.2 bude opravena na 1.1.4.2.2 

KA 2 rozpočtová položka 1.1.4.3 bude opravena na 1.1.4.2.3 

KA 2 rozpočtová položka 1.1.4.2 bude opravena na 1.1.4.2.2 

KA 3 rozpočtová položka 1.1.1.4.2 bude opravena na 1.1.4.2.2 

KA 4 rozpočtová položka 1.1.4.2 bude opravena na 1.1.4.2.2 

KA 4 rozpočtová položka 1.1.4.3 bude opravena na 1.1.4.2.3 

KA 5 rozpočtová položka 1.1.4.2 bude opravena na 1.1.4.2.2    

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.4.2.2 workshopy pro vedoucí pracovníky a vybrané 
THP: snížení počtu jednotek z 304 na 176, tj. krácení 
celkem o 256 000,- Kč. Krácení položky s ohledem na to, 
že v KA č. 4 Learning Management Systém jsou započítány 
workshopy spadající pod nepřímé náklady (Definice 
rámcového obsahu LMS 32 h, Definice potřeb pro vizuální 
standard LMS kurzů 32 h, Definice technických specifikací 
LMS pro potřeby STEINEX 32 h, Výběr vhodného LMS 
systému - Komparativní analýza 32h). 

• 1.1.4.2.3 školení pro zaměstnance: snížení počtu 
jednotek z 524 na 428. Snížení v důsledku vyjmutí kurzů 
souvisejících s profesním vzděláváním: Školení zaměřené 
na tvorbu obsahu pro potřeby LMS a Školení zaměřené na 
uživatelské dovednosti v oblasti LMS. Pro tyto výdaje bude 
vytvořena samostatná rozpočtová položka.  

• 1.1.4.2.4 Profesní vzdělávání: vytvoření nové rozpočtové 
položky cena jednotky 2 200,- Kč a počet jednotek 96. 
V důsledku krácení rozpočtu bylo nezbytné snížit 
rozpočtovou položku tak, aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 

 

 

 

 

 

 

 
4 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 5 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo5 3 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001917 

Žadatel EKOFILTR spol. s r.o. 

Název projektu EKOFILTR spol. s r.o. - AGE MANAGEMENT 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 348 250,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění6 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez stanovení dalších podmínek poskytnutí podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 348 250,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí7 

VK doporučuje projekt k podpoře bez stanovení dalších podmínek 
pro poskytnutí podpory. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo8 4 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001880 

Žadatel SOLIDUM monolitické konstrukce s.r.o. 

Název projektu 
Age management ve firmě SOLIDUM monolitické konstrukce 
s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 905 977,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

 
5 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
6 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
7 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
8 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 6 z 88 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění9 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 905 977,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí10 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek 
realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu před 
vydáním právního aktu 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

-   Žadatel uvede do souladu popis hodnoty u indikátoru 600 000, 
kde je uvedeno "Podpora větší než 40 hodin se tak uvažuje u 11 
osob." na 13 osob tak, aby bylo v souladu s cílovou hodnotou. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo11 5 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001900 

Žadatel Office-AZ s.r.o. 

Název projektu 
Zavádění koncepce age managementu do společnosti Office-AZ 
s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 599 227,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 87,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění12 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez stanovení dalších podmínek poskytnutí podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 599 227,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí13 

VK doporučuje projekt k podpoře bez stanovení dalších podmínek 
pro poskytnutí podpory. 

 
9 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
10 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
11 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
12 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
13 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 7 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo14 6 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001888 

Žadatel HEZKÉ DOMY s.r.o. 

Název projektu HEZKÉ DOMY s.r.o. - Age management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 251 118,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění15 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 523 912,00 Kč 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

 
14 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
15 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 8 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí16 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant, úvazek 0,3: snížení jednotkové 
ceny z 27 295,20 Kč na 9 098,40 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 436 723,20 Kč. Snížení úvazku na 0,1 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň, která neodpovídá původně 
stanovené výši úvazku. 

• 1.1.3.1.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,8, tj. 
krácení položky celkem o 3 000,- Kč. Snížení na počet 
jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.2 Kancelářský balík: snížení počtu jednotek z 1 
na 0,8, tj. krácení položky celkem o 1 000,- Kč. Snížení na 
počet jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 
Dále je potřeba pro tyto výdaje vytvořit novou rozpočtovou 
položku s číslem 1.1.3.1.1.1 s ohledem na charakter výdaje 
a původní položku 1.1.3.1.2.2 snížit na cenu jednotky 0 
a počet jednotek 0.  

• 1.1.3.1.2.3 Dataprojektor: snížení počtu jednotek z 1 na 
0,8, tj. krácení položky celkem o 16 000,- Kč. Snížení na 
počet jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu 
a snížení na cenu obvyklou podle tabulky obvyklých cen 
v OPZ+ (Kompaktní přenosný dataprojektor 12 100,- Kč). 
V projektové žádosti není zdůvodněna potřebnost 
stacionárního dataprojektoru. Krácení položky k výši 
úvazku realizačního týmu vzhledem ke zdůvodnění 
uvedeném v projektové žádosti, že se jedná o vybavení pro 
projektový tým.  

• 1.1.3.1.2.4 Projekční plátno: snížení počtu jednotek z 1 
na 0,8, tj. krácení položky celkem o 600,- Kč. Snížení na 
počet jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu 
vzhledem ke zdůvodnění uvedeném v projektové žádosti, 
že se jedná o vybavení pro projektový tým.  

• 1.1.3.1.2.5 Flipchart: snížení počtu jednotek z 1 na 0,8, 
tj. krácení položky celkem o 486,40 Kč. Snížení na počet 
jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu vzhledem 
k zdůvodnění uvedeném v projektové žádosti, že se jedná 
o vybavení pro projektový tým.  

• 1.1.1.1.3 Koordinátor AM projektu, úvazek 0,3: snížení 
jednotkové ceny z 25 154,40 Kč na 19 989,60 Kč, 
tj. krácení položky celkem o 123 955,20 Kč. Snížení 
jednotkové ceny s ohledem na cenu obvyklou podle 
tabulky obvyklých mezd OPZ+. Dále je potřeba uvést do 
souladu výši úvazku v popisu realizačního týmu a uvést 
výši úvazku 0,3, tak jak je uvedeno v rozpočtu. 

• 1.1.4.2.3 Virtuální realita: úprava názvu rozpočtové 
položky na "Profesní vzdělávání_Virtuální realita péče 
o klienta". 

 

 

 

 

 

 

 
16 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 9 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo17 7 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001907 

Žadatel AHORN CZ, s.r.o. 

Název projektu AHORN CZ zavádíme AGE MANAGEMENT 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 698 250,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění18 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 698 250,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí19 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel uvede do souladu Přehled nákladů u klíčové aktivity 1 
u položky 1.1.4.2.1 má být částka 250 800,- Kč a u položky 
rozpočtu 1.1.1.1.1. má být 543 600,- Kč. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu:         

V žádosti o podporu či její příloze bylo identifikováno profesní 
vzdělávání (jedná se např. o tyto aktivity "Školení zaměřené na 
snižování pracnosti díky efektivní výrobě na standardizovaném 
pracovišti" a "Posílení znalosti ICT a kybernetické bezpečnosti"). 
Žadatel vyčlení z rozpočtové položky č. 1.1.4.2.3 s názvem školení 
pro zaměstnance aktivity související s Profesním vzděláváním do 
nově vytvořené položky s č. 1.1.4.2.4 a názvem „Profesní 
vzdělávání“. Upozorňujeme, že limit na tuto aktivitu je stanoven 
výzvou a nesmí překročit 10 % celkových způsobilých výdajů.  

 

  

 
17 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
18 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
19 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 10 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo20 8 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001897 

Žadatel CIME, s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti CIME s.r.o. a jeho implementace 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 651 629,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 85 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění21 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenou podmínkou úpravy a krácení rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 636 752,75 Kč   

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí22 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.3.1.2.3 Kancelářský balík pro odborného garanta: 
doporučujeme tyto výdaje zařadit do nehmotného majetku. 
Tj. vytvořit novou rozpočtovou položku s číslem 1.1.3.1.1.1 
s jednotkovou cenou 5 777,- Kč a počtem jednotek 0,4. 
Rozpočtovou položku 1.1.3.1.2.3 snížit na cenu jednotky 0 
a počet jednotek 0. Úpravou nedochází ke krácení. 

• 1.1.3.1.2.4 Kancelářský balík pro koordinátora cílové 
skupiny: doporučujeme tyto výdaje zařadit do nehmotného 
majetku. Tj. vytvořit novou rozpočtovou položku s číslem 
1.1.3.1.1.2 s jednotkovou cenou 5 777,- Kč a počtem 
jednotek 0,4. Rozpočtovou položku 1.1.3.1.2.4 snížit na 
cenu jednotky 0 a počet jednotek 0. Úpravou nedochází ke 
krácení. 

• 1.1.3.1.2.5 Tiskárna: snížení jednotkové ceny 
z 16 033,- Kč na 4 132,- Kč, tj. krácení o 11 901,- Kč. 
Potřeba tiskárny ve vyšší cenové relaci nebyla v žádosti 
zdůvodněna. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ pro položku Běžná tiskárna pro 1 
PC. 

 
20 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
21 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
22 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 11 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo23 9 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001898 

Žadatel The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o. 

Název projektu 
Implementace strategie age managementu do společnosti The 
Candy Plus Sweet Factory s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 950 252,50 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění24 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 935 376,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí25 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.3.1.2.02 Kancelářský balík pro CS: doporučujeme 
tyto výdaje zařadit do nehmotného majetku. Tj. vytvořit 
novou rozpočtovou položku s číslem 1.1.3.1.1.1 
s jednotkovou cenou 5 777,- Kč a počtem jednotek 1. 
Rozpočtovou položku 1.1.3.1.2.02 snížit na cenu jednotky 
0 a počet jednotek 0. Úpravou nedochází ke krácení. 

• 1.1.3.1.2.03 Tiskárna: snížení jednotkové ceny 
z 16 033,- Kč na 4 132,- Kč. Vyšší cena zařízení není 
v projektové žádosti zdůvodněna. Snížení na cenu 
obvyklou podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ pro položku 
Běžná tiskárna pro 1 PC. 

 

 

 

 
23 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
24 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
25 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 12 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo26 10 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001899 

Žadatel Mail Step  a.s. 

Název projektu 
Koncepce age managementu jako efektivní opatření ve 
společnosti Mail Step a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 932 052,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění27 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 277 346,25 Kč 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel upraví cílovou hodnotu indikátoru 600 000 na 27. Úprava 
je navržena s ohledem na informace uvedené v projektové žádosti, 
kdy 3 osoby získají podporu 40 hodin v koučinku a 24 osob získá 
podporu 40 hodin ve vzdělávání související s AM. Dále je v projektu 
počítáno i s podporou v rámci interního vzdělávání čímž vzniká 
dostatečná rezerva pro naplnění cílové hodnoty.  

 

 
26 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
27 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 13 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí28 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.3 Zpracovatel strategie (0,4 úvazku): snížení 
jednotkové ceny z 25 154,- Kč na 12 577,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 452 772,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, 
která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.3.1.2.1 Notebook (dle úvazku RT): snížení počtu 
jednotek z 1,2 na 1,0, tj. krácení položky celkem 
o 3 140,40 Kč. Snížení na počet jednotek odpovídající 
úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.2 Kancelářský balík (dle úvazku RT): snížení 
počtu jednotek z 1,2 na 1,0, tj. krácení položky celkem 
o 1 155,40 Kč. Snížení na počet jednotek odpovídající 
úvazku realizačního týmu. Doporučujeme tyto výdaje 
zařadit do nehmotného majetku. Tj. vytvořit novou 
rozpočtovou položku s číslem 1.1.3.1.1.1 s jednotkovou 
cenou 5 777,- Kč a počtem jednotek 1,0. Rozpočtovou 
položku 1.1.3.1.2.2 snížit na cenu jednotky 0 a počet 
jednotek 0.  

• 1.1.3.1.2.3 Klekačka: snížení jednotkové ceny z 2 127,- Kč 
na 2 000,- Kč, tj. krácení položky celkem o 1 905,- Kč. 
Snížení na cenu v místě a čase obvyklou.  

• 1.1.3.1.2.4 Ergonomická myš: snížení jednotkové ceny 
z 561,- Kč na 495,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 2 244,- Kč. Snížení na cenu v místě a čase obvyklou.  

• 1.1.3.1.2.5 Podložka pro práci ve stoje: snížení 
jednotkové ceny z 2 473,- Kč na 1 650,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 62 548,- Kč. Snížení na cenu v místě 
a čase obvyklou. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo29 11 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001911 

Žadatel DeCe CONSULT s.r.o. 

Název projektu DeCe CONSULT s.r.o.- Age management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 987 750,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění30 

 
28 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
29 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
30 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 14 z 88 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 871 000,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí31 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu, úvazek 0,4: snížení 
jednotkové ceny z 24 800,- Kč na 6 200,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 669 600,- Kč. Snížení úvazku na 0,1 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, 
která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.2 Odborný pracovník - koordinátor AM, úvazek 
0,4: snížení jednotkové ceny z 24 800,- Kč na 6 200,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 669 600,-Kč. Snížení úvazku 
na 0,1 s ohledem na popsanou pracovní náplň, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.3 Zpracovatel AM strategií, úvazek 0,4: snížení 
jednotkové ceny z 16 800,- Kč na 12 600,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 151 200,- Kč. Snížení úvazku na 0,3 
s ohledem na popsanou pracovní náplň, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.3.1 Interní lektor AM (mezigenerační spolupráce): 
snížení počtu jednotek z 900 na 300, tj. krácení položky 
celkem o 180 000,- Kč. Potřebnost zapojení interního 
lektora v takové míře není dostatečně zdůvodněna. 300 h 
dovoluje realizovat podporu 32 celodenních akcí v délce 
7,5h + 60 h pro další aktivity spojené s vyhodnocováním.   

• 1.1.3.1.2.3 Dataprojektor: snížení jednotkové ceny 
z 24 000,- Kč na 10 000,- Kč. Snížení na cenu obvyklou 
podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný 
dataprojektor 10 000,- Kč). Potřebnost nákupu 
stacionárního dataprojektoru není zdůvodněna. 

• 1.1.3.1.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,55, 
tj. krácení položky celkem o 6 750,- Kč. Snížení na počet 
jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.2 Kancelářský balík: snížení počtu jednotek z 1 
na 0,55 tj. krácení položky celkem o 2 250,- Kč. Snížení na 
počet jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 
Dále je potřeba pro tyto výdaje vytvořit novou rozpočtovou 
položku s číslem 1.1.3.1.1.1 s ohledem na charakter výdaje 
a původní položku 1.1.3.1.2.2 snížit na cenu jednotky 0 
a počet jednotek 0. 

  

 
31 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 15 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo32 12 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001915 

Žadatel Meffert ČR spol. s r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti Meffert 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 891 255,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění33 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 645 685,00 Kč 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

 
32 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
33 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 16 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí34 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný koordinátor a garant (0,5): snížení 
jednotkové ceny ze 45 492,- Kč na 13 647,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 764 280,- Kč. Snížení úvazku na 0,15 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, 
která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.2 Zpracovatel strategií (0,4): snížení jednotkové 
ceny z 25 154,- Kč na 18 865,50 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 100 176,- Kč. Snížení úvazku na 0,3 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.3.1.2.1 Administrativní ergonomická židle: snížení 
počtu jednotek ze 13 kusů na 10 a snížení jednotkové ceny 
z 10 000,- Kč na 8 200,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 48 000,- Kč. Snížení počtu jednotek pro uvedení do 
souladu s popisem uvedeným v klíčové aktivitě č. 2. 
V důsledku krácení rozpočtu bylo nezbytné snížit 
rozpočtovou položku, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 

• 1.1.4.2.1 Koučink: snížení počtu jednotek ze 100 na 65, 
tj. krácení položky celkem o 84 000,- Kč. V důsledku 
krácení rozpočtu bylo nezbytné snížit rozpočtovou položku, 
tak, aby byla v souladu s procentuálním omezením aktivity 
stanoveným výzvou.  

• 1.1.4.2.3 Vzdělávání zaměstnanců (KA3): snížení počtu 
jednotek ze 12 na 5. Snížení v důsledku vyjmutí kurzů 
souvisejících s profesním vzděláváním: "Využívání SW pro 
obchod, efektivita práce" a "Využívání IT technologií a SW 
pro vnitropodnikovou komunikaci". Pro tyto výdaje bude 
vytvořena samostatná rozpočtová položka 1.1.4.2.4. 

• 1.1.4.2.4 Profesní vzdělávání: vytvoření nové rozpočtové 
položky cena jednotky 16 500,- Kč a počet jednotek 7. 

 

  

 
34 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 17 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo35 13 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001611 

Žadatel DeCe COMPUTERS s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti DeCe COMPUTERS s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 606 000,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění36 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 709 299,43 Kč 

 
35 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
36 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 18 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí37 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu: snížení jednotkové 
ceny z 24 000,- Kč na 16 000,- Kč, tj. krácení položky 
celkem o 288 000,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň, která neodpovídá původně 
stanovené výši úvazku a délce zařazení. 

• 1.1.1.1.2 Interní lektor CS ve společnosti: snížení 
jednotkové ceny z 16 000,- Kč na 4 000,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 396 000,- Kč. Snížení úvazku na 0,05 
s ohledem na popsanou pracovní náplň, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku a délce zařazení. Výše 
úvazku 0,05 umožňuje realizaci jednu celodenní 
vzdělávací akci každý měsíc.  

• 1.1.3.1.2.1 KA1 Notebooky pro realizační tým (poměr 
nákladů vzhledem k úvazku): úprava jednotkové ceny 
z 3 700,- Kč na 15 702,- Kč a úprava počtu jednotek ze 2 
na 0,27; tj. krácení o 3 160,46 Kč. Snížení v souvislosti 
s krácením úvazku RT.  

• 1.1.3.1.2.2 KA1 Monitory pro realizační tým (poměr 
ceny vzhledem k úvazkům): krácení položky v plné výši, 
tj. krácení o 2 400,- Kč. Potřebnost výdaje není v žádosti 
ani její příloze dostatečně zdůvodněna. 

• 1.1.3.1.2.4 KA4 Ergonomická křesla pro CS - 
(Ergonometrie): snížení jednotkové ceny z 6 000,- Kč na 
5 650,- Kč, tj. krácení položky celkem o 2 800,- Kč. 
V důsledku krácení rozpočtu bylo nezbytné snížit 
rozpočtovou položku, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 

• 1.1.3.1.2.5 KA4 Vybavení relaxační zóny (žebřiny, 
rotoped, podložky, cvičební pomůcky apod.): snížení 
jednotkové ceny ze 35 000,- Kč na 10 000,- Kč, tj. krácení 
o 25 000,- Kč. Snížení v důsledku krácení výdajů spojených 
s nákupem stolu na stolní tenis a rotopedu/cross trenažeru. 
Potřebnost těchto položek pro realizaci projektu nebyla 
prokázána a s ohledem na věcné zaměření výzvy je výdaj 
nadbytečný.  Dále dojde k úpravě názvu rozpočtové 
položky z "KA4 Vybavení relaxační zóny (žebřiny, rotoped, 
podložky, cvičební pomůcky apod.)" na "KA4 Vybavení 
relaxační zóny (žebřiny, podložky, cvičební pomůcky 
apod.)". 

• 1.1.4.2.4 KA3 Školení digitální gramotnost pro CS: 
úprava názvu rozpočtové položky z „KA3 Školení digitální 
gramotnost pro CS“ na „Profesní vzdělávání_KA3 Školení 
digitální gramotnost pro CS“. 

• 1.1.4.2.5 KA3 Školení nové technologie a systémy pro 
techniky: úprava názvu rozpočtové položky z „KA3 
Školení nové technologie a systémy pro techniky“ na 
„Profesní vzdělávání_KA3 Školení nové technologie 
a systémy pro techniky". 



 
 

  Strana: 19 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo38 14 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001854 

Žadatel NATMAL s.r.o. 

Název projektu AGE v NATMALU 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 272 250,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 82,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění39 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 025 375,00 Kč 

 
37 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
38 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
39 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 20 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí40 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel sníží cílovou hodnotu indikátoru 600 000 a 626 000 na 10 
osob.  

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.2.5 Lektor - Kurz "Zvýšení digitální gramotnosti" - 
5ti denní kurz pro 11 osob (KA 4): úprava názvu 
rozpočtové položky z "Lektor - Kurz "Zvýšení digitální 
gramotnosti" - 5ti denní kurz pro 11 osob (KA 4)" na 
"Profesní vzdělávání_Lektor - Kurz "Zvýšení digitální 
gramotnosti" - 5ti denní kurz pro 11 osob (KA 4)". 

• 1.1.1.2.6 Lektor - Kurz "Rozvoj a posílení stávajících 
manažerských technik": 2 denní kurz pro 2 osoby (KA 4): 
úprava názvu rozpočtové položky z "Lektor - Kurz "Rozvoj 
a posílení stávajících manažerských technik": 2 denní kurz 
pro 2 osoby (KA 4)" na "Profesní vzdělávání_Lektor - Kurz 
"Rozvoj a posílení stávajících manažerských technik": 
2 denní kurz pro 2 osoby (KA 4)". 

• 1.1.3.1.2.1 Ergonomické pomůcky (KA 3): snížení počtu 
jednotek z 11 na 5,5, tj. krácení o 27 500,- Kč. Výše 
nákladů není dostatečně rozklíčována a není zřejmá 
potřebnost pořízení pomůcek pro všechny zaměstnance 
zapojené do projektu.  

• 1.1.4.2.4 Ergonomický audit (KA 3): snížení jednotkové 
ceny z 80 000,- Kč na 30 000,- Kč, tj. krácení ve výši            
50 000,- Kč. Snížení ceny s ohledem na cenu obvyklou. 

• 1.1.4.2.7 Hodnocení pokroku v oblasti Age 
Managementu (KA 6): krácení položky v plné výši, 
tj. krácení celkem o 70 000,- Kč. Krácení položky 
s ohledem na to, že se jedná o činnost, kterou by měl 
vykonávat realizační tým - garant.  

• 1.1.4.2.8 Metodika profesní seniority (KA 5): krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 50 000,- Kč. 
Krácení položky s ohledem na to, že se jedná o duplicitní 
výdaje - kurz profesní seniority bude probíhat interním 
lektorem.  

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo41 15 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001454 

Žadatel Glomex MS, s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti Glomex MS, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 262 375,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

 
40 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
41 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 21 z 88 

 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění42 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 739 154,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí43 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

-  Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant AM, úvazek 0,2: snížení 
jednotkové ceny z 26 800,- Kč na 9 633,60 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 411 993,60 Kč. Snížení úvazku na 0,1        
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku.  Snížení na 
cenu obvyklou podle tabulky obvyklých mezd OPZ+. 

• 1.1.1.1.2 Koordinátor AM projektu, úvazek 0,4: snížení 
jednotkové ceny z 28 000,- Kč na 6 663,20 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 512 083,20 Kč. Snížení úvazku na 0,1 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku.  Snížení na 
cenu obvyklou podle tabulky obvyklých mezd OPZ+. 

• 1.1.1.1.3 Interní specialista - zpracovatel strategií 
a plánů AM, úvazek 0,4: snížení jednotkové ceny 
z 28 000,- Kč na 21 000,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 168 000,-Kč. Snížení úvazku na 0,3 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň, která neodpovídá původně 
stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.3.1 Interní lektor: úprava názvu rozpočtové položky 
z „Interní lektor“ na "Interní lektor_profesní vzdělávání". 

• 1.1.4.2.1 Vzdělávání v oblasti personálních postupů 
a v oblasti age managementu_externí vzdělávání: 
snížení jednotkové ceny z 20 500,- Kč na 15 000,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 99 000,- Kč. Snížení ceny na 
cenu obvyklou pro školení v délce 6 h. 

• 1.1.4.2.2 Prevence zdraví a předcházení syndromu 
vyhoření: snížení jednotkové ceny z 20 500,- Kč na 
15 000,- Kč, tj. krácení o 27 500,- Kč. Snížení ceny na cenu 
obvyklou pro školení v délce 6 h. 

 

 
42 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
43 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 22 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo44 16 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001848 

Žadatel PETEX Jihlava s.r.o. 

Název projektu Opatření AM ve společnosti PETEX Jihlava s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 336 500,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění45 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 319 000,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí46 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

-   Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.3.1.2.2 KA5 Vybavení školící místnosti – 
Dataprojektor: snížení jednotkové ceny z 24 000,- Kč na 
10 000,- Kč. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný dataprojektor 
10 000,- Kč), tj. krácení ve výši 14 000,- Kč. Potřebnost 
nákupu stacionárního dataprojektoru není v projektové 
žádosti dostatečně zdůvodněna.  

• 1.1.4.2.3 Školení Finanční gramotnost a obchod KA 2: 
úprava názvu rozpočtové položky z „Školení Finanční 
gramotnost a obchod KA 2“ na „Profesní 
vzdělávání_Školení Finanční gramotnost a obchod KA 2“. 

• 1.1.4.2.8 Technická angličtina KA 2: úprava názvu 
rozpočtové položky z „Technická angličtina KA 2“ na 
„Profesní vzdělávání_Technická angličtina KA 2“. 

 

 

 

 
44 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
45 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
46 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 23 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo47 17 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001879 

Žadatel Zahradnické centrum Jelínek s.r.o. 

Název projektu 
Rozvoj zaměstnanců a společnosti Zahradnické centrum Jelínek 
s.r.o. v oblasti Age managementu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 078 250,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 80 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění48 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 492 792,00 Kč 

 
47 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
48 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 24 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí49 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel upraví text klíčové aktivity č. 3 na záložce Klíčové aktivity. 
Součástí této klíčové aktivity měly být i teambuildingové akce. 
Popisovaný program je v souladu s věcným obsahem výzvy, ale 
forma teambuildingové akce není podporovanou aktivitou výzvy 
č.  035. Žadatel proto v popisu KA upraví "teambuildingové akce" 
na "workshopy". 

- Žadatel odstraní nesoulad v textu klíčové aktivity č. 3, kde je 
uveden "nákup 8 ergonomických křesel", v přehledu nákladů 
a v rozpočtu se uvádí nákup 6 kusů. V návaznosti na krácení 
v rozpočtové položce uvede počet kusů 5. 

- Žadatel upraví text klíčové aktivity č. 5 na záložce Klíčové aktivity 
s ohledem na vyjmutí některých výdajů. Název klíčové aktivity: 
"Nákup ergonomických pomůcek" a zachování s tím souvisejícího 
textu či provede nezbytnou úpravu.  

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant AM: snížení jednotkové ceny 
z 23 400,- Kč na 15 600,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 187 200,-Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň, která neodpovídá původně 
stanovené výši úvazku a délce zařazení. 

• 1.1.1.1.2 Koordinátor cílové skupiny: snížení jednotkové 
ceny z 21 000,- Kč na 13 326,40 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 184 166,40 Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň, která neodpovídá původně 
stanovené výši úvazku a délce zařazení a snížení na cenu 
obvyklou podle tabulky obvyklých mezd OPZ+. 

• 1.1.3.1.2.1 KA3 Ergonomická křesla pro CS: snížení 
počtu jednotek z 6 na 5 kusů, tj. krácení položky celkem 
o 6 000,- Kč. Snížení počtu jednotek v souvislosti se 
zdůvodněním uvedeným v příloze projektové žádosti, kde 
je uvedeno, že má dojít ke zlepšení ergonomie 
zaměstnanců v kancelářích (započítány 2 osoby pracující 
v administrativě, 1 osoba z marketingu a 2 vedoucí 
s pracovní náplní související s administrativní činností). 

• 1.1.3.1.2.2 KA5 Vybavení relaxační místnosti (rotoped, 
podložky, cvičící pomůcky): snížení jednotkové ceny 
z 15 000,- Kč na 5 000,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 10 000,- Kč. Snížení v důsledku krácení výdajů spojených 
s nákupem rotopedu/cross trenažeru, pro který chybí 
zdůvodnění potřebnosti pro realizaci projektu a s ohledem 
na věcné zaměření výzvy je výdaj nadbytečný.  Úprava 
názvu rozpočtové položky na "KA5 Ergonomické pomůcky 
(podložky, cvičící pomůcky)". 

• 1.1.3.1.2.3 KA 6 Stoly do školící místnosti: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 14 000,- Kč.  
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách 
dostatečně zdůvodněna.  

• 1.1.3.1.2.4 KA 6 Počítač do školící místnosti: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 13 000,- Kč.  



 
 

  Strana: 25 z 88 

 

Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách 
dostatečně zdůvodněna.  

• 1.1.3.1.2.5 KA 6 TV LCD do školící místnosti: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 18 000,- Kč.  
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách 
dostatečně zdůvodněna.  

• 1.1.3.1.2.6 KA 5 Multifunkční tiskárna do školící 
místnosti: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 6 000,- Kč.  Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna. 

• 1.1.4.1.1 KA2 Pronájem školících prostor: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 30 000,- Kč. 
Potřebnost položky není v žádosti dostatečně odůvodněna, 
žadatel podle uvedených informací potřebuje pro školení 
větších skupin, ale nejsou uvedeny konkrétní akce, které 
budou probíhat ve větších skupinách. Naopak v KA2 se 
uvádí, že školení budou probíhat v menších skupinách.  

• 1.1.4.2.2 KA2 Školení prevence syndromu vyhoření, 
stres, prevence zdraví: úprava názvu rozpočtové položky 
z „KA2 Školení prevence syndromu vyhoření, stres, 
prevence zdraví“ na "KA3 Školení prevence syndromu 
vyhoření, stres, prevence zdraví". 

• 1.1.4.2.4 KA2 Školení výpočetní technika a systémy 
(MS Office): úprava názvu rozpočtové položky z "Školení 
výpočetní technika a systémy (MS Office)" na "Profesní 
vzdělávání_Školení výpočetní technika a systémy 
(MS Office)". 

• 1.1.4.2.5 KA2 Školení digitální gramotnost pro 
zaměstnance: úprava názvu rozpočtové položky z "Školení 
digitální gramotnost pro zaměstnance" na "Profesní 
vzdělávání_Školení digitální gramotnost pro zaměstnance". 

• 1.1.4.2.7 KA4 Školení Manažerské dovednosti pro 
manažery a vedoucí pozice: úprava názvu rozpočtové 
položky z "KA4 Školení Manažerské dovednosti pro 
manažery a vedoucí pozice" na "Profesní vzdělávání_KA4 
Školení Manažerské dovednosti pro manažery a vedoucí 
pozice". 

• 1.1.4.2.8 KA2 Nové trendy ve světě rostlin a zahrad: 
úprava názvu rozpočtové položky z "Nové trendy ve světě 
rostlin a zahrad" na "Profesní vzdělávání_Nové trendy ve 
světě rostlin a zahrad". 

• 1.1.4.2.9 KA2 Školení Obchodní/prodejní dovednosti: 
úprava názvu rozpočtové položky z "KA2 Školení 
Obchodní/prodejní dovednosti" na "Profesní 
vzdělávání_KA2 Školení Obchodní/prodejní dovednosti". 

 

  

 
49 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 26 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo50 18 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001908 

Žadatel Strojírenský zkušební ústav, s.p. 

Název projektu Age management Strojírenský zkušební ústav, s.p. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč)  3 803 181,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění51 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 244 431,70 Kč 

 
50 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
51 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 27 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí52 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Garant projektu: položka je nesprávně zapsána, 
pozici je třeba rozklíčovat na měsíční sazbu x počet měsíců. 
Podle informací v žádosti bude položka upravena na 
5 798,- Kč x 36 jednotek (měsíců). Jedná se o měsíční 
sazbu při úvazku 0,05. Úpravou položky nedochází k jejímu 
krácení. Dále dojde k úpravě názvu rozpočtové položky 
z "Garant projektu" na "Garant projektu - úv. 0,05". 

• 1.1.1.1.2 Projektový manažer: krácení položky v plné výši, 
tj. krácení o 446 999,- Kč. Na základě popisu pracovní 
náplně spadá tato pozice mezi nepřímé náklady.  

• 1.1.1.1.3 Metodik projektu: položka je nesprávně zapsána, 
pozici je třeba rozklíčovat na měsíční sazbu x počet měsíců. 
Podle informací v žádosti bude položka upravena na 
8 362,50 Kč x 36 jednotek (měsíců). Jedná se o měsíční 
sazbu při úvazku 0,15. Úpravou položky nedochází k jejímu 
krácení. Dále dojde k úpravě názvu rozpočtové položky 
z "Metodik projektu" na "Metodik projektu - úv. 0,15". 

• 1.1.1.1.4 Interní lektor AM_1: položka je nesprávně 
zapsána, pozici je třeba rozklíčovat na měsíční sazbu x 
počet měsíců. Podle informací v žádosti bude položka 
upravena na 5178,05 Kč x 36 jednotek (měsíců). Jedná se 
o měsíční sazbu při úvazku 0,1. Úpravou položky dochází k 
jejímu krácení o 0,20 Kč v důsledku zaokrouhlení.  Dále 
dojde k úpravě názvu rozpočtové položky z "Interní lektor 
AM_1" na "Interní lektor AM_1 - úv. 0,1". 

• 1.1.1.1.5 Interní lektor AM_2: položka je nesprávně 
zapsána, pozici je třeba rozklíčovat na měsíční sazbu x 
počet měsíců. Podle informací v žádosti bude položka 
upravena na 5178,05 Kč x 36 jednotek (měsíců). Jedná se 
o měsíční sazbu při úvazku 0,1. Úpravou položky dochází k 
jejímu krácení o 0,20 Kč v důsledku zaokrouhlení.  Dále 
dojde k úpravě názvu rozpočtové položky z "Interní lektor 
AM_2" na "Interní lektor AM_2 - úv. 0,1". 

• 1.1.1.1.6 Odborný pracovník / asistent: položka je 
nesprávně zapsána, pozici je třeba rozklíčovat na měsíční 
sazbu x počet měsíců. Podle informací v žádosti bude 
položka upravena na 4468,91 Kč x 36 jednotek (měsíců). 
Jedná se o měsíční sazbu při úvazku 0,1. Úpravou položky 
dochází k jejímu krácení o 0,24 Kč v důsledku zaokrouhlení.  
Dále dojde k úpravě názvu rozpočtové položky z "Odborný 
pracovník / asistent" na "Odborný pracovník / asistent - 
úv. 0,1". 

• 1.1.1.1.7 Odborný specialista ICT: položka je nesprávně 
zapsána, pozici je třeba rozklíčovat na měsíční sazbu x 
počet měsíců. Podle informací v žádosti bude položka 
upravena na 4 181,25 Kč x 36 jednotek (měsíců). Jedná se 
o měsíční sazbu při úvazku 0,05. Úpravou položky 
nedochází k jejímu krácení. Vyčleňte prosím z rozpočtové 
položky č. 1.1.1.1.7 aktivity související s profesním 
vzděláváním do nově vytvořené položky s č. 1.1.1.1.10 
a názvem „Odborný specialista ICT_Profesní vzdělávání “. 



 
 

  Strana: 28 z 88 

 

Upozorňujeme, že limit na tuto aktivitu je stanoven výzvou 
a nesmí překročit 10 % celkových způsobilých výdajů.  

• 1.1.1.1.8 Evaluátor (mentor pro adaptační proces): 
položka je nesprávně zapsána, pozici je třeba rozklíčovat 
na měsíční sazbu x počet měsíců. Podle informací v žádosti 
bude položka upravena na 5 909,50 Kč x 36 jednotek 
(měsíců). Jedná se o měsíční sazbu při úvazku 0,05. 
Úpravou položky nedochází k jejímu krácení. Dále dojde 
k úpravě názvu rozpočtové položky z "Evaluátor (mentor 
pro adaptační proces)" na "Evaluátor". Vyčleňte prosím 
z rozpočtové položky č. 1.1.1.1.8 aktivity související 
s mentorováním do nově vytvořené položky s č. 1.1.1.1.9 
a   názvem „Mentor pro adaptační proces “. Upozorňujeme, 
že limit na tuto aktivitu je stanoven výzvou a nesmí překročit 
10 % celkových způsobilých výdajů. 

• 1.1.3.1.2.1 Vybavení školicí místnosti: tuto položku je 
potřeba rozklíčovat na jednotlivé položky, tj. u položky 
1.1.3.1.2.1. se uvede cena jednotky 0 a počet jednotek 0 a 
dále budou vytvořeny nové položky následujícím 
způsobem.: 

- 1.1.3.1.2.3 s názvem Notebooky do učebny cena        
jednotky 15 702,- Kč x 2 kusy, 

- 1.1.3.1.1.1 s názvem Kancelářský balík - Office cena 
jednotky 5 777,- Kč x 2 kusy, 

- 1.1.3.1.2.4 s názvem Dokovací stanice cena jednotky 
2 475,- Kč x 2 kusy, 

- 1.1.3.1.2.5 s názvem Flipchart cena jednotky 2 892,- Kč x 
1 kus.  

Úpravou položky nedochází k jejímu krácení. 

 

  

 
52 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 29 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo53 19 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001932 

Žadatel AW TOOLS INTERNATIONAL s.r.o. 

Název projektu 
Age management pro společnost AW TOOLS INTERNATIONAL 
s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 376 447,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění54 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 813 143,20 Kč 

 
53 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
54 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 30 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí55 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel uvede do souladu název pozice člena realizačního týmu 
napříč projektovou žádostí. Konkrétně rozpočtová položka 
č. 1.1.1.2.2 Koordinátor vzdělávání je uveden v žádosti jako 
Odborný asistent pro vzdělávání. Upravte žádost o podporu v části 
Klíčová aktivita č. 2, přehled nákladů u klíčové aktivity č. 2 
a v rozpočtu - uveďte shodný název „Odborný asistent pro 
vzdělávání“. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.2.1 Odborný garant Age managementu: snížení 
jednotkové ceny ze 14 718,- Kč na 459,93 Kč a změna 
počtu jednotek ze 31 na 992. Pracovní pozice je zařazená 
pod DPČ, takže bylo stanoveno v hodinové sazbě. 
V důsledku zaokrouhlení položka snížena o 7,44 Kč. 

• 1.1.1.2.2 Koordinátor vzdělávání: snížení jednotkové 
ceny z 12 000,- Kč na 328,- Kč a změna počtu jednotek ze 
24 na 768, tj. krácení položky celkem o 36 096,- Kč.  Snížení 
na cenu obvyklou podle tabulky obvyklých mezd OPZ+. 
Pracovní pozice je zařazená pod DPČ, takže bylo 
stanoveno v hodinové sazbě. Úprava názvu rozpočtové 
položky z "Koordinátor vzdělávání" na "Odborný asistent 
pro vzdělávání". 

• 1.1.3.1.2.1 Pracovní místo (stůl, židle): snížení 
jednotkové ceny z 25 000,- Kč na 15 000,- Kč a snížení 
počtu jednotek ze 3 kusů na 2 kusy, tj. krácení položky 
celkem o 45 000,- Kč. Snížení na cenu obvyklou podle 
tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Stůl pracovní kancelářský 
10 000,- Kč a židle kancelářská 5 000,- Kč). Počet kusů 
uveden do souladu s popisem v nákladech u klíčové aktivity 
s názvem "Implementace Age managementu".   

• 1.1.3.1.2.2 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,4, 
tj. krácení položky celkem o 8 640 Kč. Snížení na počet 
jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.3 Dataprojektor: snížení jednotkové ceny 
z 15 000,- Kč na 12 100,- Kč. Snížení na cenu obvyklou 
podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný 
dataprojektor 12 100,- Kč).  

• 1.1.4.2.1 Audit age management: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 70 000,- Kč. Krácení položky 
s ohledem na to, že výdaje nespadají do období realizace 
projektu. 

• 1.1.4.2.2 Plán a strategie implementace age  
managementu do jednotlivých  procesů: snížení 
jednotkové ceny ze 180 000,- Kč na 90 000,- Kč, tj. krácení 
ve výši 90 000,- Kč. Snížení ceny s ohledem na cenu 
obvyklou. 

• 1.1.4.2.4 Vzdělávání age management: Snížení 
jednotkové ceny z 46 000,- Kč na 20 000,- a zvýšení počtu 
jednotek z 1 na 2, tj. krácení celkem o 6 000,- Kč. Snížení 
na cenu obvyklou za jeden školící den.  



 
 

  Strana: 31 z 88 

 

• 1.1.4.2.5 Kontrolní audit: snížení jednotkové ceny ze 
100 000 Kč na 30 000 Kč, tj. krácení o 70 000,- Kč. Snížení 
na cenu obvyklou. Cena není podložena, např. průzkumem 
trhu, podklady pro zpracování auditu budou vytvářet 
členové RT.  

• 1.1.4.2.7 Vzdělávání KA 2: snížení jednotkové ceny ze 
482 000,- Kč na 180 000,- Kč. Snížení v důsledku vyjmutí 
kurzů souvisejících s profesním vzděláváním: "Komunikace 
se zákazníkem", "IT vzdělávání" a "Technické vzdělávání". 
Pro tyto výdaje bude vytvořena samostatná rozpočtová 
položka. Krácení ve výši 2 000 Kč s ohledem na chybu 
v součtu výdajů uvedených v projektové žádosti, které 
odpovídají 480 000,- Kč. Dále žádáme o rozklíčování 
položky na jednotkovou cenu 20 000,- Kč a počet jednotek 
9. 

• 1.1.4.2.8 Profesní vzdělávání: vytvoření nové rozpočtové 
položky cena jednotky 20 000,- Kč a počet jednotek 9, 
tj. krácení ve výši 120 000,- Kč. V důsledku krácení 
rozpočtu bylo nezbytné snížit rozpočtovou položku, tak aby 
byla v souladu s procentuálním omezením aktivity 
stanoveným výzvou. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo56 20 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001912 

Žadatel VORLÍČEK-PLAST s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti Vorlíček - Plast s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 262 375,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění57 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 348 946,00 Kč 

 

 
55 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
56 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
57 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 32 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí58 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant AM, úvazek 0,2: snížení 
jednotkové ceny z 26 800,- Kč na 9 633,60 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 411 993,60 Kč. Snížení úvazku na 0,1 
s ohledem na popsanou pracovní náplň, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku a snížení na cenu 
obvyklou podle tabulky obvyklých mezd OPZ+. 

• 1.1.1.1.2 Koordinátor AM projektu, úvazek 0,4: snížení 
jednotkové ceny z 28 000,- Kč na 19 989,60 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 192 249,60 Kč. Snížení úvazku na 0,3 
s ohledem na popsanou pracovní náplň, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku a snížení na cenu 
obvyklou podle tabulky obvyklých mezd OPZ+. 

• 1.1.1.3.1 Interní lektor Age managementu: snížení počtu 
jednotek ze 432 na 384. Snížení v důsledku vyjmutí 
podpory související s mentoringem (6 pracovníků * 8 h 
mentoringu = 48 h. 48 * 350 Kč = 16 800 Kč). Pro tyto 
výdaje bude vytvořena samostatná rozpočtová položka 
č. 1.1.1.3.2. Úpravou položky nedochází ke krácení. 

• 1.1.1.3.2 Interní lektor Age managementu_mentoring: 
vytvoření nové rozpočtové položky cena jednotky 350,- Kč 
a počet jednotek 48. 

• 1.1.4.2.1 Vzdělávání v oblasti personálních postupů 
a v oblasti age managementu_externí vzdělávání: 
snížení jednotkové ceny ze 20 500,- Kč na 15 000,- Kč, 
tj. krácení o 99 000,- Kč. Snížení ceny na cenu obvyklou 
pro školení v délce 6 h. 

• 1.1.4.2.2 Prevence zdraví a předcházení syndromu 
vyhoření: snížení jednotkové ceny ze 20 500,- Kč  
na 15 000,- Kč, tj. krácení o 27 500,- Kč. Snížení ceny  
na cenu obvyklou pro školení v délce 6 h. 

 

 

  

 
58 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 33 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo59 21 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001890 

Žadatel Sportovní centrum Rudolfa Kraje s.r.o. 

Název projektu Implementace prvků Age managementu – hotel Olympionik 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 869 362,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění60 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 660 940,00 Kč 

 
59 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
60 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 34 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí61 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek 
realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu před 
vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu: snížení jednotkové 
ceny z 24 250,- Kč na 9 700,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 349 200,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň a velikost CS, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.2 Odborný/konzultant/poradce/expert/specialista 
AM: snížení jednotkové ceny z 24 250,- Kč na 9 700,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 349 200,- Kč. Snížení úvazku 
na 0,2 s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, 
která neodpovídá původně stanovené výši úvazku.  

•  1.1.1.1.3 Interní specialista – koncepce AM: snížení 
jednotkové ceny z 24 250,- Kč na 14 550,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 232 800,- Kč. Snížení úvazku na 0,3 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku.  

• 1.1.3.1.1.1 Kancelářská balík (SW): snížení počtu jednotek 
z 1 na 0,7, tj. krácení položky celkem o 1 731,- Kč. Snížení 
na počet jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu.  

• 1.1.3.1.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,7, 
tj. krácení položky celkem o 4 710,- Kč. Snížení na počet 
jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.2 Stacionární data projektor: snížení jednotkové 
ceny z 29 100,- Kč na 10 000,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 19 100,- Kč. Nákup stacionárního dataprojektoru není 
v projektové žádosti zdůvodněn. Snížení na cenu obvyklou 
podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný 
dataprojektor 10 000,- Kč). Dále žadatel opraví název 
rozpočtové položky na Kompaktní přenosný dataprojektor. 

• 1.1.3.1.2.3 Multifunkční zařízení: snížení jednotkové ceny 
z 16 030,- Kč na 6 033,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 9 997,- Kč. Vyšší cena multifunkčního zařízení není 
v projektové žádosti zdůvodněna. Snížení na cenu obvyklou 
podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Multifunkční zařízení 
pro standardní využití 6 033,- Kč).  

• 1.1.4.2.1 Individuální interní vzdělávání:  tuto položku je 
potřeba rozklíčovat na jednotlivé položky, tj. u položky 
1.1.4.2.1. se uvede cena jednotky 0 a počet jednotek 0 a 
dále budou vytvořeny nové položky následujícím 
způsobem.: 

- 1.1.4.2.2 Vzdělávání v oblasti age managementu: Cena 
jednotky 10 000,- Kč a počet jednotek 44 = 440 000,- Kč, 

- 1.1.4.2.3 Prevence zdraví: Cena jednotky 10 000,- Kč 
a počet jednotek 4 = 40 000,- Kč.  

Úpravou položky nedochází ke krácení. 

 

  

 
61 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 35 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo62 22 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001835 

Žadatel DELFI spol. s r.o. 

Název projektu 
Implementace age managementu ve společnosti DELFI 
spol. s r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 778 000,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 77,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění63 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 624 865,00 Kč 

 
62 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
63 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 36 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí64 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu – provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví nepřesnost v přehledu nákladů klíčové aktivity 
č.  1, kdy u pozice Koordinátor cílové skupiny je uvedena částka 
864 000 Kč namísto 648 000 Kč. U pozice Odborný garant AM je 
částka 648 000 Kč namísto 864 000 Kč.  

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP „Celkový počet 
podpořených osob“ na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.3.1.2.1 KA1 Notebooky, Monitory, Office pro 
garanta a koordinátora: snížení ceny jednotky ze 
14 400,- Kč na 12 000,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 2 400,- Kč. Potřebnost výdaje spojeného s pořízením 
monitorů není v žádosti ani její příloze dostatečně 
zdůvodněna. Dále žadatel provede tyto úpravy:  

- úprava názvu rozpočtové položky 1.1.3.1.2.1 z „KA1 
Notebooky, Monitory, Office pro garanta a koordinátora“  
na "KA1 Notebooky pro garanta a koordinátora". Dále 
dojde k úpravě položky – cena jednotky 15 000,- Kč a počet 
jednotek 0,6. 

- vytvoření nové rozpočtové položky 1.1.3.1.1.1 s názvem 
"KA1 Kancelářský balík pro garanta a koordinátora" cena 
jednotky 5 000,- Kč a počet jednotek 0,6. 

• 1.1.3.1.2.2 KA6 Vybavení školící místnosti - Výpočetní 
technika, software, propojení: snížení jednotkové ceny 
z 60 000,- Kč na 2 892,-Kč, tj. krácení celkem 
o 57 108,- Kč. Potřebnost výdajů spojených s vybavením 
školící místnosti (2 Notebooky – 2 x 15 000 Kč, Software 
2 x 5 000 Kč, Příslušenství k PC - 5 000 Kč, Datové 
propojení 5 000 Kč, Tabule + Flipchart 5 000 Kč, Osvětlení  
5 000 Kč) není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně 
zdůvodněna.  Dále žadatel provede úpravu názvu 
rozpočtové položky na Flipchart. V návaznosti na tuto 
úpravu žadatel vyjme celou KA č. 6 z projektové žádosti. 
Výdaje na nákup flipchartu zařadí do KA č. 3. 

• 1.1.3.1.2.4 KA6 TV LCD do školící místnosti: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 15 000,- Kč.  
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách 
dostatečně zdůvodněna.  

• 1.1.4.2.3 Školení na digitální gramotnost - KA3: úprava 
názvu rozpočtové položky na Profesní vzdělávání_Školení 
na digitální gramotnost - KA3. 

• 1.1.4.2.4 Školení vnitropodnikové systémy - KA3: 
úprava názvu rozpočtové položky na Profesní 
vzdělávání_Školení vnitropodnikové systémy - KA3. 

• 1.1.4.2.5 Technická + Obchodní angličtina - KA3: 
krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 48 000,- Kč. Uvedené profesní vzdělávání není  
ve výstupech auditu uvedeno ani ze samotného auditu 
nijak nevyplývá, že a jak byla zjištěna jeho potřebnost. 
Profesní vzdělávání bez vazby na zjištěnou potřebnost 
u konkrétních zaměstnanců není podporovanou aktivitou 
výzvy č. 035. 

 



 
 

  Strana: 37 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo65 23 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001894 

Žadatel PatentEnter s.r.o. 

Název projektu Age friendly PatentEnter 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 521 400,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 77,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění66 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 077 187,50 Kč 

 
64 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
65 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
66 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 38 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí67 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.3.04 Lektor 1, 2 - odborná angličtina a němčina se 
zaměřením na duševní vlastnictví: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení o 135 000,- Kč. S ohledem na vysoký 
objem profesního vzdělávání v projektu není potřebnost 
tohoto specifického a poměrně rozsáhlého odborného 
kurzu dostatečně zdůvodněna.  

• 1.1.1.3.05 Lektor - interní vzdělávání v oblasti ochrany 
duševního vlastnictví: úprava názvu rozpočtové položky 
na "Profesní vzdělávání_Lektor - interní vzdělávání 
v oblasti ochrany duševního vlastnictví". 

• 1.1.1.3.06 Odborný expert/mentor v oblasti ochrany 
duševního vlastnictví: Krácení položky v plné výši, 
tj. krácení o 129 600,- Kč.  Potřebnost specifického 
odborného vzdělávání v tomto rozsahu není pro 
implementaci age managementu ve společnosti žadatele 
dostatečně zdůvodněna, kurzy v této oblasti v KA 2 a KA 6 
zajišťuje pozice 1.1.1.3.05 Lektor - interní vzdělávání 
v oblasti ochrany duševního vlastnictví.  

• 1.1.1.3.12 Lektor - digitální dovednosti: úprava názvu 
rozpočtové položky na "Profesní vzdělávání_Lektor - 
digitální dovednosti". 

• 1.1.1.3.13 Právník: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
o 15 520,- Kč. Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna.  

• 1.1.3.1.2.1 Ergonomické pomůcky - opěrky, myši, 
podsedáky, apod.: snížení počtu jednotek z 23 na 11,5, 
tj. krácení o 40 250,- Kč. Výše nákladů není dostatečně 
rozklíčována a není zřejmá potřebnost pořízení pomůcek 
pro všechny zaměstnance zapojené do projektu. 

• 1.1.4.2.03 Trénink měkkých a manažerských 
dovedností: úprava názvu rozpočtové položky na 
"Profesní vzdělávání_Trénink měkkých a manažerských 
dovedností". 

• 1.1.4.2.04 Poradenství k firemní strategii v souladu 
s principy AM: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
o 35 000,- Kč.  Poradenství by mělo být dostatečně 
zajištěno z pozice odborného konzultanta age 
managementu v realizačním týmu (položka 1.1.1.3.01). 

• 1.1.4.2.11 Školení digitálních kompetencí: snížení počtu 
jednotek z 5 na 3. Snížení v důsledku vyjmutí kurzů 
souvisejících s profesním vzděláváním: "MS Teams" a "MS 
Office". Pro tyto výdaje bude vytvořena samostatná 
rozpočtová položka 1.1.4.2.13. 

• 1.1.4.2.13 Profesní vzdělávní_MS Teams, MS Office: 
vytvoření nové rozpočtové položky cena jednotky 
22 000,- Kč a počet jednotek 2. 

 
67 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 39 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo68 24 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001916 

Žadatel MEGAPIXEL s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti  MEGAPIXEL s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 451 220,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 77,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění69 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 524 951,00 Kč 

 
68 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
69 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 40 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí70 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.2 Odborný garant AM, úvazek 0,3: snížení 
jednotkové ceny z 27 295,- Kč na 18 196,70 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 218 359,20 Kč. Snížení úvazku na 0,2 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku.  

• 1.1.1.1.3 Zpracovatel interních HR koncepcí, úvazek 0,4: 
snížení jednotkové ceny z 33 838,- Kč na 16 919,- Kč, 
tj. krácení o 406 056,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.3.1.2.1 Nákup ergonomických pomůcek: snížení 
jednotkové ceny ze 161 000,- Kč na 2 000,- Kč a zvýšení 
počtu jednotek z 1 na 23, tj. krácení o 115 000,- Kč.  Krácení 
na cenu průměrnou pro pořízení ergonomických pomůcek 
pro jednu osobu v hodnotě 2 000,- Kč při počtu 23 osob (12 
pracovníků centrály a 11 pracovníků zákaznického servisu) 
uvedených v projektové žádosti. 

• 1.1.4.2.1 Koučink v oblasti Age managementu:  tuto 
položku je potřeba rozklíčovat na jednotlivé položky, 
tj. u položky 1.1.4.2.1 se uvede cena jednotky 0 a počet 
jednotek 0 a dále budou vytvořeny nové položky 
následujícím způsobem: 

- vytvoření rozpočtové položky 1.1.4.2.3 s názvem 
„KA1_Individuální koučink“ cena jednotky 2 000,- Kč a počet 
jednotek 80.  

- vytvoření rozpočtové položky 1.1.4.2.4 s názvem 
„KA2_Mezigenerační mentoring“ snížení jednotkové ceny 
z 20 000,- Kč na 19 200,- Kč a počet jednotek 2, tj. krácení 
o 1 600,- Kč. Snížení ceny na cenu obdobné aktivity v rámci 
KA 4 vzhledem k absenci zdůvodnění vyšší ceny u KA 2. 

• 1.1.4.2.2 Vzdělávání v oblasti Age managementu: tuto 
položku je potřeba rozklíčovat na jednotlivé položky, tj. u 
položky 1.1.4.2.2 se uvede cena jednotky 0 a počet 
jednotek 0 a dále budou vytvořeny nové položky 
následujícím způsobem: 

- vytvoření rozpočtové položky 1.1.4.2.5 s názvem 
„KA1_Vzdělávání v oblasti Age managementu“ cena 
jednotky 19 200,- Kč a počet jednotek 8.  

- vytvoření rozpočtové položky 1.1.4.2.6 s názvem 
„KA2_Vzdělávání v oblasti Age managementu“ cena 
jednotky 19 200,- Kč a počet jednotek 2.  

- vytvoření rozpočtové položky 1.1.4.2.7 s názvem 
„KA3_Vzdělávání v oblasti Age managementu“ cena 
jednotky 19 200,- Kč a počet jednotek 2.  

-  vytvoření rozpočtové položky 1.1.4.2.8 s názvem 
„KA4_Vzdělávání v oblasti Age managementu“ cena 
jednotky 19 200,- Kč a počet jednotek 2.  

 
70 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 41 z 88 

 

- vytvoření rozpočtové položky 1.1.4.2.9 s názvem 
„KA4_Mezigenerační mentoring“ cena jednotky 19 200,- Kč 
a počet jednotek 1.  

Úpravou položky nedochází ke krácení. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo71 25 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001925 

Žadatel DATA Building s.r.o. 

Název projektu AGE Centrum DATA Building s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 164 550,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění72 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 140 540,00 Kč 

 
71 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
72 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 42 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí73 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 KA 1 Koordinátor AGE Centra Most (0,25 
úvazek - 18 měsíců, 12 000,- Kč hrubého/osoba): 
snížení jednotkové ceny z 16 080,- Kč na 6 432,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 173 664,- Kč. Snížení úvazku 
na 0,1 s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost 
CS, která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.2 KA 1 Koordinátor AGE Centra Litvínov (0,25 
úvazek - 18 měsíců, 12 000,- Kč hrubého/osoba): 
snížení jednotkové ceny z 16 080,- Kč na 6 432,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 173 664,- Kč. Snížení úvazku 
na 0,1 s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost 
CS, která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.3.1 KA 4 Lektor/ka - kurzy pro zaměstnance Most 
(10 druhů kurzů, kurz á 4h+4h příprava obsahu 
a lektora x 10=80h, 2 skupiny =80h x 2  =160 h): snížení 
počtu jednotek ze 160 na 100, tj. krácení o 29 400,- Kč. 
V projektové žádosti je uvedeno, že se počítá s 10 kurzy 
po 4 h pro 2 skupiny, tj. 80 výuky.  Pro přípravu 
4hodinového kurzu při dvou opakováních bylo počítáno 
8 hodin. Pro přípravu kurzu dostačují 4 h, tj. 40 hodin 
přípravy pro 10 kurzů. Příprava pro druhou skupinu se jeví 
jako nadbytečná a je pokrácena. Pro obě centra se plánují 
stejná školení z toho důvodu je příprava úměrně rozdělena 
mezi 2 centra - tj. 20 h. Celkem tedy 80+20 = 100 hodin.  

• 1.1.1.3.2 KA 4 Lektor/ka - kurzy pro zaměstnance 
Litvínov (10 druhů kurzů, kurz á 4h+4h příprava obsahu 
a lektora x 10=80h, 2 skupiny =80h x 2  = 160 h): snížení 
počtu jednotek ze 160 na 100, tj. krácení o 29 400,- Kč. 
V projektové žádosti je uvedeno, že se počítá s 10 kurzy 
po 4 h pro 2 skupiny, tj. 80 výuky.  Pro přípravu 
4hodinového kurzu při dvou opakováních bylo počítáno 
8 hodin.  Pro přípravu kurzu dostačují 4 h, tj. 40 hodin 
přípravy pro 10 kurzů. Příprava pro druhou skupinu se jeví 
jako nadbytečná a je pokrácena. Pro obě centra se plánují 
stejná školení, z toho důvodu je příprava úměrně rozdělena 
mezi 2 centra - tj. 20 h. Celkem tedy 80+20 = 100 hodin.  

• 1.1.1.3.4 KA 3 Lektor/ka - víkend workshop - koučing 
teamů  (workshop á 8h+5h příprava obsahu a lektora, 
2 skupiny x 2 opakování=13h x 2 x 2=52 hodin): krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 25 480 Kč. V textu 
žádosti ani její příloze není odůvodněna potřebnost této 
aktivity. 

• 1.1.1.3.5 KA 3 Lektor/ka - mentoring pro zaměstnance 
Most - AM v praxi na pracovišti (2xměsíčně -1h/osoba, 
4 měsíce tj. 2h/měsíc x 4m. x 15 osob =  120h) – 
2  osoby: snížení počtu jednotek ze 120 na 60, tj. krácení 
o  29 400,- Kč. V důsledku krácení rozpočtu bylo nezbytné 
snížit rozpočtovou položku, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 



 
 

  Strana: 43 z 88 

 

• 1.1.1.3.6 KA 3 Lektor/ka - mentoring pro zaměstnance 
Litvínov -AM v praxi na pracovišti (2xměsíčně -
1h/osoba, 4 měsíce tj. 2h/měsíc x 4m. x 15 osob =  120h) 
- 2 osoby: snížení počtu jednotek ze 120 na 60, tj. krácení 
o 29 400,- Kč. V důsledku krácení rozpočtu bylo nezbytné 
snížit rozpočtovou položku, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 

• 1.1.3.1.2.1 KA 1 Vybavení AGE Center Most a Litvínov 
ergonomickými a kompenzačními pomůckami (gym. 
míče, masažní křeslo, balanční a klekací židle, 
trampolínka, posilovací gumy): snížení jednotkové ceny 
z 8 700,- Kč na 2 000,- Kč, tj. krácení o 80 400,-.  Krácení 
na cenu průměrnou pro pořízení ergonomických pomůcek 
pro jednu osobu. V projektové žádosti nejsou dostatečně 
rozpracovány konkrétní ceny jednotlivých pomůcek ani 
zdůvodnění potřebnosti pro konkrétní zaměstnance. 
Žadatel vypustí nákup masážního křesla a trampolínky, 
které nejsou v projektové žádosti dostatečně zdůvodněné 
a pro projekt nejsou nezbytné.  

• 1.1.4.1.1 KA 1 Nájem prostor pro AGE Centra Most, 
Litvínov (2 centra x 18 měsíců=36 měsíců): krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 234 000 Kč. V textu 
žádosti ani její příloze není odůvodněna potřebnost 
nákladů související s pronájmem prostor, z informací 
v projektové žádosti vyplývá, že AGE centrum má být 
zřízeno v prostorách poboček. 

• 1.1.4.1.2 KA 3 Pronájem prostor pro víkendový 
workshop (2 workshopy pro Most, 2 workshopy pro 
Litvínov): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 14 400 Kč. V textu žádosti ani její příloze není 
odůvodněna potřebnost nákladů související s pronájmem 
prostor pro víkendový workshop. K workshopu mohou být 
použity prostory jednotlivých poboček.  

 

  

 
73 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 44 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo74 26 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001934 

Žadatel Zich a spol., s.r.o. 

Název projektu Age management Zich a spol. s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 791 079,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění75 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 072 337,60 Kč 

 
74 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
75 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 45 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí76 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel uvede do souladu název pozice člena realizačního týmu 
napříč projektovou žádostí. Konkrétně rozpočtová položka 
č. 1.1.1.2.2 Koordinátor vzdělávání je uveden v žádosti jako 
Odborný asistent pro vzdělávání. Upravte žádost o podporu v části 
Klíčová aktivita č. 2, přehled nákladů u klíčové aktivity č. 2 
a v rozpočtu – uveďte shodný název Odborný asistent pro 
vzdělávání. 

- Žadatel doplní do klíčové aktivity č. 2 s názvem Vzdělávání 
zaměstnanců dle principů Age managementu do výčtu kurzů kurz 
s názvem "Angličtina pro obchod, logistiku a techniky". 

- Žadatel uvede do souladu počet kusů v přehledu nákladů u KA 1 
z "Ergonomické pomůcky - 3 pracovní místa" na "Ergonomické 
pomůcky - 1 pracovní místo, tak jak je uvedeno v rozpočtu. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.2.1 Odborný garant Age managementu (úvazek 
0,3 vč. pojistného): snížení jednotkové ceny z 20 070,- Kč 
na 418,12 Kč a změna počtu jednotek z 8 na 384. Pracovní 
pozice je zařazená pod DPČ, takže bylo stanoveno 
v hodinové sazbě. V důsledku zaokrouhlení položka 
snížena o 1,92 Kč. 

• 1.1.1.2.2 Koordinátor profesního vzdělávání: snížení 
jednotkové ceny z 12 000,- Kč na 328,- Kč a změna počtu 
jednotek z 24 na 384, tj. krácení položky celkem 
o 162 048,-Kč. Snížení úvazku na 0,1 s ohledem na 
nepočetnou cílovou skupinu a také s ohledem na cenu 
obvyklou podle tabulky obvyklých mezd OPZ+. Pracovní 
pozice je zařazená pod DPČ, takže bylo stanoveno 
v hodinové sazbě. Dále dojde k úpravě názvu rozpočtové 
položky na Odborný asistent pro vzdělávání. 

• 1.1.3.1.2.1 Pracovní místa ergonomické pomůcky: 
Snížení jednotkové ceny z 25 000,- Kč na 15 000,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 10 000,-Kč. Snížení na cenu 
obvyklou podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Stůl 
pracovní kancelářský 10 000,- Kč a židle kancelářská 
5 000,- Kč). V projektové žádosti a v přiloženém auditu 
chybí konkretizace ergonomických pomůcek, ale 
z uvedeného se jedná o uzpůsobení pracovních stolů.  
Dále uveďte do souladu počet kusů v přehledu nákladů 
u KA 1 z "Ergonomické pomůcky - 3 pracovní místa" na 
"Ergonomické pomůcky - 1 pracovní místo", tak jak je 
uvedeno v rozpočtu. 

• 1.1.3.1.2.2 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,4, 
tj. krácení položky celkem o 8 640,- Kč. Snížení na počet 
jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.3 Dataprojektor: snížení jednotkové ceny 
z 15 000,- Kč na 12 100,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 2 900,- Kč. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný dataprojektor 
12 100,- Kč).  



 
 

  Strana: 46 z 88 

 

• 1.1.4.2.1 Audit age management: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 70 000,- Kč. Krácení položky 
s ohledem na to, že výdaje nespadají do období realizace 
projektu. 

• 1.1.4.2.2 Plán a strategie implementace age 
managementu do jednotlivých procesů: snížení 
jednotkové ceny ze 180 000,- Kč na 90 000,- Kč.  Není 
zdůvodněno, jakým způsobem byla cena stanovena. 
Snížení na cenu obvyklou. 

• 1.1.4.2.4 Vzdělávání age management: snížení ceny 
jednotky ze 46 000,- Kč na 20 000,- Kč a změna počtu 
jednotek z 1 na 2, tj. krácení o 6 000,- Kč. Snížení 
jednotkové ceny s ohledem na cenu obvyklou pro 
vzdělávací akci. 

• 1.1.4.2.5 Vzdělávání KA2: snížení jednotkové ceny 
z 520 000,- Kč na 140 000,- Kč. Snížení v důsledku vyjmutí 
kurzů souvisejících s profesním vzděláváním: 
"Komunikace se zákazníkem", "MS Office" a "Angličtina 
pro obchod". Pro tyto výdaje bude vytvořena samostatná 
rozpočtová položka č. 1.1.4.2.7. Žadatel rozklíčuje položku 
na cenu jednotky 20 000,- Kč a počet jednotek 7. 

• 1.1.4.2.6 Kontrolní audit: snížení jednotkové ceny 
ze 100 000 Kč na 30 000 Kč, tj. krácení položky celkem 
o 70 000 Kč. Cena není podložena, např. průzkumem trhu, 
podklady pro zpracování auditu budou vytvářet členové 
RT. Snížení na cenu obvyklou. 

• 1.1.4.2.7 Profesní vzdělávání: vytvoření nové rozpočtové 
položky cena jednotky 20 000,- Kč a počet jednotek 5, 
tj. krácení položky celkem o 280 000 Kč. V důsledku 
krácení rozpočtu bylo nezbytné snížit rozpočtovou položku, 
tak aby byla v souladu s procentuálním omezením aktivity 
stanoveným výzvou.  

• Procentuální podíl NN se zvyšuje z 15 % na 25 %. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo77 27 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001920 

Žadatel VLTAVA LABE MEDIA a.s. 

Název projektu VLTAVA LABE MEDIA a.s.- Age management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 564 207,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

 
76 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
77 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 47 z 88 

 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění78 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 386 968,75 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí79 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel doplní do textu klíčové aktivity výstup u Interního lektora 
Age managementu "Předpokládá se zapojení celé CS tj. 214 osob 
v rozsahu alespoň 32h podpory." 

- V žádosti o podporu či její příloze bylo identifikováno profesní 
vzdělávání (jedná se např. o tyto aktivity "Digitální gramotnost"). 
Vyčleňte prosím z rozpočtových položek č. 1.1.1.1.3 a 1.1.4.2.1 
aktivity související s Profesním vzděláváním do nově vytvořené 
položky s č. 1.1.4.2.2 s názvem „Profesní vzdělávání“ a 1.1.1.1.4 
s názvem "Profesní vzdělávání – Interní lektor". Upozorňujeme, že 
limit na tuto aktivitu je stanoven výzvou a nesmí překročit 10 % 
celkových způsobilých výdajů.  

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.3 Interní lektor Age managementu, úvazek 0,8: 
snížení jednotkové ceny z 74 928,- Kč na 37 464,- Kč, 
tj. krácení o 899 136,- Kč. Snížení úvazku na 0,4. 
Potřebnost zapojení interního lektora není dostatečně 
doložena co do očekáváné podpory pro podpořenou osobu 
a velikost CS. Předpokládá se zapojení celé CS tj. 214 
osob v rozsahu alespoň 32 h. 

• 1.1.3.1.2.3 Vertikální myš k PC: snížení počtu jednotek ze 
130 na 35, tj. krácení o 42 655,- Kč. V důsledku krácení 
rozpočtu bylo nezbytné snížit rozpočtovou položku tak, aby 
byla v souladu s procentuálním omezením aktivity 
stanoveným výzvou. 

 

  

 
78 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
79 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 48 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo80 28 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001914 

Žadatel Stavební společnost JK spol. s r.o. 

Název projektu Age management ve firmě Stavební společnost JK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 517 760,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění81 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 513 918,25 Kč 

 
80 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
81 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 49 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí82 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví/doplní záložku Cílové skupiny. Z popisu vyplněné 
cílové skupiny zaměstnanci se domníváme, že se jedná o popis CS 
zaměstnavatelé. Doplňte tedy cílovou skupinu zaměstnanci včetně 
správného popisu.  

- Žadatel opraví nesoulad v projektové žádosti:  

KA 1 - se uvádí pozice koordinátora či konzultanta, ale v projektu 
se počítá s lektorem. 

KA 2 - se uvádí pozice koordinátora, ale v projektu se počítá 
s lektorem. Dojde k odstranění textu "refundace mezd za dobu 
koučinku a refundace mezd zaměstnanců", protože toto výzva 
neumožňuje. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu: snížení jednotkové 
ceny z 25 200,- Kč na 16 800,- Kč, tj. krácení položky 
celkem o 302 400,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku.   

• 1.1.1.1.2 Interní lektor: snížení jednotkové ceny 
z 16 778,- Kč na 3 355,60 Kč, tj. krácení položky celkem 
o 483 206,40 Kč. Snížení úvazku na 0,05 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň a velikost CS, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku.  

• 1.1.3.1.2.1 KA1 notebook pro realizační tým: snížení 
počtu jednotek z 1 na 0,25 tj. krácení položky celkem 
o 11 250,- Kč. Snížení na počet jednotek odpovídající 
úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.2 KA1 tiskárna pro PC: snížení jednotkové ceny 
z 5 000,- Kč na 4 132,- Kč a snížení počtu jednotek z 1 na 
0,25, tj. krácení položky celkem o 3 967,- Kč. Snížení na 
počet jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 
Snížení na cenu obvyklou podle tabulky obvyklých cen 
v OPZ+ (Běžná tiskárna pro 1 PC). 

• 1.1.3.1.2.3 KA1 Dataprojektor: snížení jednotkové ceny ze 
12 000,- Kč na 10 000,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 2 000,- Kč. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný dataprojektor). 

• 1.1.4.2.2 KA3 Školení realizačního týmu: rozklíčování 
rozpočtové položky následujícím způsobem – jednotková 
cena 19 000,- a počet jednotek 6. Změnou nedochází ke 
krácení.  

• 1.1.4.2.3 KA3 Školení digitální gramotnosti: úprava 
názvu rozpočtové položky na „Profesní vzdělávání_KA3 
Školení digitální gramotnosti“.  

• 1.1.4.2.4 KA3 Školení AM zaměstnanců: rozklíčování 
rozpočtové položky následujícím způsobem – jednotková 
cena 18 000,- a počet jednotek 6. Změnou nedochází ke 
krácení.  

• 1.1.3.1.2.6 KA4 vybavení místnosti s ergonomickými 
pomůckami (žebřiny, ergonomické myši k počítačům, 
pěnové podložky, fixační návlaky na ruce): snížení 
jednotkové ceny z 9 000,- Kč na 8 750,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 250,- Kč. Snížení na cenu uvedenou 



 
 

  Strana: 50 z 88 

 

v přehledu nákladů v projektové žádosti 
5*150+1*4500+10*150+4*500=8 750 Kč. Dále dojde 
k úpravě překlepu v názvu rozpočtové položky „..fixační 
návleky..“. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo83 29 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001901 

Žadatel ROHDE & SCHWARZ závod Vimperk, s.r.o. 

Název projektu Zdravé pracoviště 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 495 580,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 72,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění84 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 701 580,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí85 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.4.2.5 Mobilní fyzioterapie: snížení jednotkové ceny 
z 900,- Kč na 600,- Kč a snížení počtu jednotek z 1800 na 
100, tj. krácení o 1 560 000,- Kč. Snížení na cenu v místě 
a čase obvyklou a snížení počtu jednotek s ohledem na 
věcné zaměření výzvy. Podpora by neměla být v tomto 
ohledu plošná, ale adresná na vybranou skupinu 
zaměstnanců z cílové skupiny. 

 

  

 
82 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
83 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
84 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
85 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 51 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo86 30 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001921 

Žadatel Ceiba, s.r.o. 

Název projektu Implementace Age managementu ve firmě Ceiba, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 225 625,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění87 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 299 137,00 Kč 

 
86 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
87 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 52 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí88 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví/doplní záložku Cílové skupiny. Z popisu vyplněné 
cílové skupiny zaměstnavatelé se domníváme, že se jedná o popis 
CS zaměstnanci. Upravte či doplňte cílovou skupinu zaměstnanci. 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu: snížení jednotkové 
ceny z 20 000,- Kč na 9 633,60 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 373 190,40 Kč. Snížení úvazku na 0,1 s ohledem 
na doložené doporučení z Auditu a snížení ceny na cenu 
obvyklou podle tabulky obvyklých cen v OPZ+. 

• 1.1.1.1.2 Interní lektor: snížení jednotkové ceny 
z 15 000,- Kč na 7 500,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 270 000,- Kč. Snížení úvazku na 0,1 s ohledem na 
doložené doporučení z Auditu. 

• 1.1.3.1.2.1 KA2 notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 
0,2, tj. krácení položky celkem o 12 000,- Kč. Snížení na 
počet jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.2 KA2 dataprojektor: snížení jednotkové ceny 
z 16 000,- Kč na 10 000,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 6 000,- Kč. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný dataprojektor). 

• 1.1.4.2.1 KA1 externí školení péče o zdraví, syndrom 
vyhoření: snížení počtu jednotek z 5 na 2, tj. krácení 
o 48 000,- Kč. Snížení počtu jednotek s ohledem na údaje 
uvedené v projektové žádosti v klíčové aktivitě č. 1. 

• 1.1.4.2.2 KA1 Podmínky na pracovišti, ergonomie 
práce: snížení počtu jednotek z 5 na 3, tj. krácení 
o 32 000,- Kč. Snížení počtu jednotek s ohledem na údaje 
uvedené v projektové žádosti v klíčové aktivitě 1. 

• 1.1.4.2.5 KA3 digitální gramotnost: úprava názvu 
rozpočtové položky na "Profesní vzdělávání_KA3 digitální 
gramotnost". Úpravou nedochází ke krácení. 

 

  

 
88 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 53 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo89 31 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001924 

Žadatel CZECH NEWS CENTER a.s. 

Název projektu Age management ve společnosti CNC 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 572 500,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 70,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění90 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 608 907,00 Kč 

 
89 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
90 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 54 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí91 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel uvede do souladu projektovou žádost:  

• v přehledu nákladu u klíčové aktivity č. 2 je uvedena 
rozpočtová položka 1.1.4.2.2, ale jedná se o rozpočtovou 
položku 1.1.4.2.1.  

• v přehledu nákladu u klíčové aktivity č. 3 je uvedena 
rozpočtová položka 1.1.4.2.3, ale jedná se o rozpočtovou 
položku 1.1.4.2.2.  

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.2 Interní specialista (Learning and Development 
coordinator) (0,6 úv.): snížení jednotkové ceny 
z 51 000,- Kč na 19 989,60 Kč, tj. krácení položky celkem 
o 1 116 374,40 Kč. Snížení úvazku na 0,3 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň a velikost CS, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku. Snížení na cenu obvyklou 
podle tabulky obvyklých cen v OPZ+. 

• 1.1.1.1.3 Interní lektor jógy a zdravého životního stylu 
(0,5 úv.): snížení jednotkové ceny ze 30 000,- Kč na 
6 000,- Kč, tj. krácení položky celkem o 864 000,- Kč. 
Snížení úvazku na 0,1. Podpora by neměla být v tomto 
ohledu plošná, ale adresná na vybranou skupinu 
zaměstnanců z cílové skupiny.  

• 1.1.1.3.1 Mentor: snížení počtu jednotek ze 720 na 400, 
tj. krácení položky celkem o 176 000,- Kč. V důsledku 
krácení rozpočtu bylo nezbytné snížit rozpočtovou položku, 
tak aby byla v souladu s procentuálním omezením aktivity 
stanoveným výzvou. Upozornění ŘO: s mentory mohou být 
uzavřeny DPP pouze do výše úvazku 1,0 všech pracovně 
právních vztahů. 

• 1.1.4.2.1 Vzdělávání zaměstnanců: snížení počtu 
jednotek z 28 na 15, tj. krácení položky celkem 
o 214 500,- Kč. V důsledku krácení rozpočtu bylo nezbytné 
snížit rozpočtovou položku, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 
Dále dojde k úpravě názvu rozpočtové položky ze 
"Vzdělávání zaměstnanců" na "Profesní vzdělávání 
zaměstnanců". 

 

  

 
91 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 55 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo92 32 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001887 

Žadatel Rompa CZ s. r. o. 

Název projektu Rompa - zdravé pracoviště pro každého 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 099 950,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 70 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění93 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 875 568,75 Kč 

 
92 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
93 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 56 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí94 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.3.2 Právník: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 29 100,- Kč. Krácení položky s ohledem na to, že 
popisem činností spadají výdaje do nepřímých nákladů. 

• 1.1.1.3.3 Odborný konzultant AM: snížení počtu jednotek 
z 620 na 288, tj. krácení o 95 616,- Kč. Snížení na počet 
jednotek dle údajů uvedených v projektové žádosti – 
v popisu realizačního týmu, kde se uvádí 288 jednotek.  

• 1.1.3.1.1.1 MS Office: snížení jednotkové ceny 
z 6 900,- Kč na 5 777,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 1 123,- Kč. Snížení na cenu obvyklou bez DPH, žadatel 
je plátce DPH a má nárok na odpočet.  

• 1.1.3.1.2.1 Notebook do učebny: snížení jednotkové ceny 
z 19 000,- Kč na 15 702,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 3 298,- Kč. Snížení na cenu obvyklou bez DPH, žadatel 
je plátce DPH a má nárok na odpočet. 

• 1.1.3.1.2.2 Dataprojektor do učebny: snížení jednotkové 
ceny z 12 100,- Kč na 10 000,- Kč, tj. krácení položky 
celkem o 2 100,- Kč. Snížení na cenu obvyklou bez DPH, 
žadatel je plátce DPH a má nárok na odpočet. 

• 1.1.3.1.2.3 Tiskárna: snížení jednotkové ceny 
z 19 400,- Kč na 4132,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 15 268,- Kč. Snížení na cenu obvyklou bez DPH (Běžná 
tiskárna pro 1 PC 4 132,- Kč), žadatel je plátce DPH a má 
nárok na odpočet. 

• 1.1.3.1.2.4 Ergonomické pomůcky - opěrky, myši, 
podsedáky atd.:  snížení jednotkové ceny ze 3 000,- Kč 
na 2 000,- Kč, tj. krácení o 33 000,- Kč.  Krácení na cenu 
obvyklou pro pořízení ergonomických pomůcek pro jednu 
osobu. V projektové žádosti nejsou dostatečně 
rozpracovány konkrétní ceny jednotlivých pomůcek ani 
zdůvodnění potřebnosti pro konkrétní zaměstnance.  

• 1.1.4.2.03 Kurzy zaměřené na automatizaci 
a robotizaci: úprava názvu rozpočtové položky z "Kurzy 
zaměřené na automatizaci a robotizaci" na "Profesní 
vzdělávání_Kurzy zaměřené na automatizaci a robotizaci". 
Z popisu projektové žádosti a její přílohy nelze 
jednoznačně určit, zda tato podpora souvisí s age 
managementem. 

 

  

 
94 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 57 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo95 33 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001878 

Žadatel Global Payments s.r.o. 

Název projektu 
Aktivity v oblasti age managementu pro rozvoj společnosti Global 
Payments s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 046 060,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 70 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění96 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 684 060,00 Kč 

 
95 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
96 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 58 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí97 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu: snížení jednotkové 
ceny z 27 600,- Kč na 18 400,- Kč, tj. krácení položky 
celkem o 331 200,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku.  

• 1.1.1.2.1 DPČ Zpracovatel strategií: snížení jednotkové 
ceny z 28 000,- Kč na 14 000,- Kč, tj. krácení položky 
celkem o 504 000,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku. Dále je 
potřeba pro tyto výdaje vytvořit novou rozpočtovou položku 
s číslem 1.1.1.1.3 s názvem "Zpracovatel strategií, úv. 02" 
s ohledem na popis uvedený v projektové žádosti, že se 
jedná o HPP nikoliv DPČ a původní položku 1.1.1.2.1 snížit 
na cenu jednotky 0 a počet jednotek 0. 

• 1.1.1.2.2 DPČ Koordinátor cílové skupiny: snížení 
jednotkové ceny z 19 200,- Kč na 12 800,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 230 400,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku. Dále je 
potřeba pro tyto výdaje vytvořit novou rozpočtovou položku 
s číslem 1.1.1.1.4 s názvem "Koordinátor cílové skupiny - 
úv. 0,2" s cenou jednotky 12 800,- Kč a počtem jednotek 36 
s ohledem na popis uvedený v projektové žádosti, že se 
jedná o HPP nikoliv DPČ a původní položku 1.1.1.2.2 snížit 
na cenu jednotky 0 a počet jednotek 0. 

• 1.1.4.2.2 KA2 Školení obchodních dovedností: úprava 
názvu rozpočtové položky na "Profesní vzdělávání_KA2 
Školení obchodních dovedností". Úpravou nedochází ke 
krácení.  

• 1.1.3.1.2.2 KA3 Ergonomická nožní opěrka: snížení 
počtu jednotek z 60 na 30, tj. krácení položky celkem 
o 24 000,- Kč. V důsledku krácení rozpočtu byla tato 
položka snížena, tak aby byla v souladu s procentuálním 
omezením aktivity stanoveným výzvou. 

 

  

 
97 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 59 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo98 34 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001886 

Žadatel SHM, s. r. o. 

Název projektu Mezigenerační spolupráce jako výzva pro rozvoj společnosti SHM  

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 739 050,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění99 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 076 900,00 Kč 

 
98 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
99 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 60 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí100 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Počet podpořených osob 
původem z Ukrajiny" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.4.2.4 Služby tvorby, implementace a komunikace 
strategie, vč. navazujících školení (viz. podrobný 
rozpočet projektu): tuto položku je potřeba rozklíčovat na 
jednotlivé položky, tj. u položky 1.1.4.2.4. se uvede cena 
jednotky 0 a počet jednotek 0 a dále budou vytvořeny nové 
položky následujícím způsobem:  

− 1.1.4.2.8 KA 3_Skupinové wks, konzultace management: 
snížení jednotkové ceny ze 48 000,- Kč na 20 000,- Kč 
a počet jednotek 6, tj. krácení položky celkem o 168 000,- 
Kč. Snížení jednotkové ceny na cenu obvyklou pro 
celodenní vzdělávací akci.  

− 1.1.4.2.9 KA 3_Individuální konzultace, individuální 
rozhovory: snížení jednotkové ceny z 10 000,- Kč na 
6 000,- Kč a počet jednotek 10, tj. krácení položky celkem 
o 40 000,- Kč. Snížení jednotkové ceny na cenu obvyklou 
pro individuální konzultaci (tj. 3 hodiny x 2 000,- Kč). 

− 1.1.4.2.10 KA 3_komunikace změny (skupinové wks pro 
střední management a talenty): snížení jednotkové ceny ze 
70 000,- Kč na 20 000,- Kč a počet jednotek 6, tj. krácení 
položky celkem o 300 000,- Kč. Snížení jednotkové ceny na 
cenu obvyklou pro celodenní vzdělávací akci.  

− 1.1.4.2.11 KA 3_tvorba a komunikace procesů (skupinové 
wks pro všechny zaměstnance): snížení jednotkové ceny 
z 32 500,- Kč na 20 000,- Kč a počet jednotek 8, tj. krácení 
položky celkem o 100 000,- Kč. Snížení jednotkové ceny na 
cenu obvyklou pro celodenní vzdělávací akci.  

− 1.1.4.2.12 KA 4_Skupinové konzultace management: 
snížení jednotkové ceny z 50 000,- Kč na 20 000,- Kč 
a počet jednotek 3, tj. krácení položky celkem o 90 000,- Kč. 
Snížení jednotkové ceny na cenu obvyklou pro celodenní 
vzdělávací akci.  

− 1.1.4.2.13 KA 4_Individuální konzultace management 
6h/osoba: jednotková cena 10 000,- Kč a počet jednotek 10, 
úpravou nedochází ke krácení.  

− 1.1.4.2.14 KA 4_Tematická skupinová školení související 
s age managementem: snížení jednotkové ceny ze 32 000,- 
Kč na 20 000,- Kč a počet jednotek 21, tj. krácení položky 
celkem o 252 000,- Kč. Snížení jednotkové ceny na cenu 
obvyklou pro celodenní vzdělávací akci. Z projektové 
žádosti ani doložených příloh nejsou zřejmá konkrétní 
témata skupinových školení. Vyčleňte prosím z rozpočtové 
položky č. 1.1.4.2.14 s názvem "KA 4_Tematická skupinová 
školení související s age managementem" aktivity 
související s Profesním vzděláváním do nově vytvořené 
položky s č. 1.1.4.2.15 a názvem „Profesní vzdělávání_KA 
4_Tematická skupinová školení“. Upozorňujeme, že limit na 



 
 

  Strana: 61 z 88 

 

tuto aktivitu je stanoven výzvou a nesmí překročit 10 % 
celkových způsobilých výdajů.  

• 1.1.4.2.5 Služby organizace aktivit pro zvýšení motivace 
- aktivity zaměřené na generační výměnu, budování 
klima na pracovišti: snížení jednotkové ceny ze 
160 000,- Kč na 20 000,- Kč, tj. krácení o 420 000,- Kč. 
Snížení na cenu obvyklou pro celodenní akci. Dle popisu 
v příloze projektové žádosti se bude jednat o témata 
související s mezigenerační výměnou (konkrétně jsou 
v projektové žádosti a jejích přílohách uvedeny tato témata: 
hodnoty, spolupráce, mezigenerační rozdíly apod.). 
V projektové žádosti nebyla dostatečně odůvodněná 
potřebnost realizace uvedenou formou mimo areál firmy ve 
vyšší cenové relaci. Z popisu klíčové aktivity č. 4 budou 
odstraněny "motivační aktivity" a boudou nahrazeny 
"vzdělávácí aktivity". V příloze s názvem "Podrobný 
rozpočet projektu" jsou uvedeny "teambuildingové aktivity" 
a "inspirativní host", které nesouvisí s věcným zaměřením 
výzvy a nejsou pro realizaci projektu nezbytné. 

• 1.1.4.2.6 Služby organizace aktivit pro implementaci 
Ego auditu - akce wellbeing zaměstnanců: snížení 
jednotkové ceny ze 150 000,- Kč na 20 000,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 260 000,- Kč. Snížení na cenu obvyklou 
pro celodenní akci. Dle popisu v příloze projektové žádosti 
nejsou konkrétní témata stanovena. Je počítáno se dvěma 
školícími akcemi z oblasti zdraví (fyzioterapie a psycho-
logické podpory). Aktivity související s mezioborovým 
podpůrným týmem nejsou v projektové žádosti dostatečné 
zdůvodněny a nejsou v souladu s věcným zaměřením 
výzvy. Dojde k vyškrtnutí "mezioborového týmu" z textu 
v klíčové aktivitě 4. Dále dojde k úpravě názvu rozpočtové 
položky z "Služby organizace aktivit pro implementaci Ego 
auditu - akce wellbeing zaměstnanců" na "Služby 
organizace aktivit pro implementaci Ergo auditu - akce 
wellbeing zaměstnanců". Upozornění: podpora by měla 
mít preventivní charakter. 

• 1.1.4.2.7 Nákup ergonomických pomůcek: snížení 
jednotkové ceny ze 17 500,- Kč na 2 000,- Kč a změna 
počtu jednotek z 10 na 25, tj. krácení o 125 000,- Kč. 
Krácení na cenu průměrnou pro pořízení ergonomických 
pomůcek pro jednu osobu v hodnotě 2 000,- Kč při počtu 
25 osob. Z projektové žádosti a jejích příloh není doposud 
zřejmé o jaké pomůcky se bude jednat. S ohledem na 
charakter výdaje bude pro tyto výdaje vytvořena nová 
rozpočtová položka č. 1.1.3.1.2.1 s názvem Ergonomické 
pomůcky s cenou jednotky 2 000,- Kč a počtem jednotek 
25. Původní položku 1.1.4.2.7 snížit na cenu jednotky 0 
a počet jednotek 0.  

Procentuální podíl NN se zvyšuje z 5 % na 15 %. 

 

 

  

 
100 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 62 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo101 35 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001931 

Žadatel CNC-INAXES s.r.o. 

Název projektu Age management pro společnost CNC-INAXES s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 425 197,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění102 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 299 355,40 Kč 

 
101 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
102 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 63 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí103 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel opraví cílovou hodnotu indikátoru 600 000 na 10, aby byly 
podmínky Výzvy č. 035 řádně naplněny, v opačném případě projekt 
nebude podpořen.  

- Žadatel uvede žádost do souladu v záložce "Co je cílem 
projektu?", kde uvede u cíle 2 - 2 pracovní místa; u cíle 3 - 5 
proškolených pracovníků 50+; u cíle 4 - 11 proškolených 
pracovníků.  

- Žadatel uvede do souladu název pozice člena realizačního týmu 
napříč projektovou žádostí. Konkrétně rozpočtová položka 
č. 1.1.1.2.2 Koordinátor vzdělávání je uveden v žádosti jako 
Odborný asistent pro vzdělávání. Upravte žádost o podporu v části 
Klíčová aktivita č. 2 - odstavec Realizační tým, přehled nákladů u 
klíčové aktivity č. 2 a v rozpočtu - uveďte shodný název Odborný 
asistent pro vzdělávání. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.2.1 Odborný garant Age managementu (úvazek 
0,2 vč. pojistného): snížení jednotkové ceny ze 
14 718,- Kč na 459,93 Kč a změna počtu jednotek ze 31 na 
496, tj. krácení položky celkem o 228 132,72 Kč. Snížení 
úvazku na 0,1 s ohledem na nepočetnou cílovou skupinu. 
Pracovní pozice je zařazená pod DPČ, takže bylo 
stanoveno v hodinové sazbě. 

• 1.1.1.2.2 Koordinátor vzdělávání: snížení jednotkové 
ceny z 12 000,- Kč na 327,81 Kč a změna počtu jednotek 
z 24 na 384, tj. krácení položky celkem o 162 120, 96 Kč. 
Snížení úvazku na 0,1 s ohledem na nepočetnou cílovou 
skupinu a také s ohledem na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých mezd OPZ+. Pracovní pozice je zařazená pod 
DPČ, takže bylo stanoveno v hodinové sazbě. Upravte 
název rozpočtové položky z "Koordinátor vzdělávání" na 
"Odborný asistent pro vzdělávání". 

• 1.1.3.1.2.1 Pracovní místo (stůl, židle): Snížení 
jednotkové ceny z 25 000,- Kč na 15 000,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 20 000,- Kč. Snížení na cenu obvyklou 
podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Stůl pracovní 
kancelářský 10 000,- Kč a židle kancelářská 5 000,- Kč).  
V projektové žádosti a v přiloženém auditu chybí 
konkretizace ergonomických pomůcek, ale z uvedeného se 
jedná o uzpůsobení pracovních stolů. Dále uveďte do 
souladu počet kusů v projektové žádosti v části: "Co je 
cílem projektu?", kde opravte údaj ze 3 pracovních míst na 
2 pracovní místa. 

• 1.1.3.1.2.2 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,2, 
tj. krácení položky celkem o 11 520,- Kč. Snížení na počet 
jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.3 Dataprojektor: snížení jednotkové ceny 
z 15 000,- Kč na 12 100,- Kč. Snížení na cenu obvyklou 
podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný 
dataprojektor 12 100,- Kč).  



 
 

  Strana: 64 z 88 

 

• 1.1.4.2.1 Audit age management: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 70 000,- Kč. Krácení položky 
s ohledem na to, že výdaje nespadají do období realizace 
projektu. 

• 1.1.4.2.2 Plán a strategie implementace age 
managementu do jednotlivých procesů: snížení 
jednotkové ceny ze 180 000,- Kč na 90 000,- Kč. Není 
zdůvodněno, jakým způsobem byla cena stanovena 
a s ohledem na velikost CS je cena nepřiměřená. Snížení 
na cenu obvyklou.  

• 1.1.4.2.5 Vzdělávání KA2: snížení jednotkové ceny ze 
482 000,- Kč na 182 000,- Kč. Snížení v důsledku vyjmutí 
kurzů souvisejících s profesním vzděláváním:  Komunikace 
se zákazníkem“, „IT vzdělávání“ a „Technické vzdělávání“. 
Pro tyto výdaje bude vytvořena samostatná rozpočtová 
položka. Dále žadatel částku rozpadne na jednotkovou 
cenu 20 000,- Kč a počet jednotek 9, tj. krácení 
o 2 000,- Kč. Krácení je v důsledku chybného součtu 
nákladů na vzdělávání uvedeném v projektové žádosti. 

•  1.1.4.2.6 Konzultační dny: snížení jednotkové ceny ze 
100 000,- Kč na 18 000,- Kč, počet jednotek 2, tj. celkové 
krácení o 64 000,- Kč. Uvedení jednotkové ceny do souladu 
s popisem nákladů u klíčové aktivity č. 1 (2 konzultační dny 
x 18 000,- Kč). 

• 1.1.4.2.7 Kontrolní audit: snížení jednotkové ceny ze 
100 000 Kč na 30 000 Kč. Cena není podložena, např. 
průzkumem trhu, podklady pro zpracování auditu budou 
vytvářet členové RT. Snížení ceny na cenu obvyklou. 

• 1.1.4.2.8 Profesní vzdělávání: vytvoření nové rozpočtové 
položky cena jednotky 20 000,- Kč a počet jednotek 6. 
V důsledku krácení rozpočtu bylo nezbytné snížit 
rozpočtovou položku, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 

 

  

 
103 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 65 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo104 36 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001858 

Žadatel GT Production s.r.o. 

Název projektu Zavádění prvků age managementu ve firmě GT Production. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 653 250,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění105 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 811 917,50 Kč 

 
104 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
105 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 66 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí106 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Počet podpořených osob 
původem z Ukrajiny" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Hlavní vedoucí/garant projektu CS pro age 
management,úv.0,3: snížení jednotkové ceny 
z 21  600,-  Kč na 7 200,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o  345 600,- Kč. Snížení úvazku na 0,1 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň a velikost CS, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.3 Odborný pracovník CS / asistent CS /lektor 
CS, úv.0,3: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
o 280 800,- Kč. Podle uvedeného popisu v příloze 
s názvem "Popis realizačního týmu" se jedná o stejnou 
agendu, která je vykonávána ostatními členy realizačního 
týmu. Potřebnost zapojení nebyla dostatečně prokázána 
pro realizaci projektu a s ohledem na velikost cílové 
skupiny je tento výdaj nadbytečný. 

• 1.1.3.1.2.02 Stacionární dataprojektor pro CS: snížení 
jednotkové ceny z 29 000,- Kč na 10 000 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 19 000,- Kč. V žádosti není dostatečně 
zdůvodněna potřebnost stacionárního dataprojektoru, pro 
dosažení cílů projektu postačí kompaktní přenosný 
dataprojektor. 

• 1.1.3.1.2.03 Projekční plátno pro CS: snížení jednotkové 
ceny z 3 500,- Kč na 3 058,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 442,- Kč. Vyšší cena zařízení není v projektové žádosti 
zdůvodněna. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ pro položku projekční plátno. 
Odpovídá ceně bez DPH s ohledem na údaje uvedené 
v projektové žádosti, že žadatel je plátce DPH a má nárok 
na odpočet DPH. 

• 1.1.3.1.2.04 Flipchart: snížení jednotkové ceny 
z 3 500,- Kč na 2 892,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 608,- Kč. Vyšší cena zařízení není v projektové žádosti 
zdůvodněna. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ pro položku Flipchart. Odpovídá 
ceně bez DPH s ohledem na údaje uvedené v projektové 
žádosti, že žadatel je plátce DPH a má nárok na odpočet 
DPH. 

• 1.1.3.1.2.05 Multifunkční zařízení pro dílenský provoz 
CS, pro intenzivní využití: snížení jednotkové ceny 
z 19 000,- Kč na 6 033,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 12 967,- Kč. V žádosti není dostatečně zdůvodněna 
potřebnost nákupu multifunkčního zařízení pro intenzivní 
využití, pro dosažení cílů projektu postačí multifunkční 
zařízení pro standardní využití. 

• 1.1.3.1.2.06 Běžná tiskárna pro notebook CS: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení o 4 900,- Kč. Potřebnost 
položky s ohledem na realizaci projektu nebyla dostatečně 

 
106 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 67 z 88 

 

zdůvodněna. S ohledem na velikost CS a plánovaný 
rozsah aktivit je možné využít multifunkční zařízení.  

• 1.1.3.1.2.07 PC sestava pro dílenský provoz CS: snížení 
jednotkové ceny z 15 900,- Kč na 13 223,- Kč, tj. krácení 
o 2 677,- Kč. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ pro položku Sestava stolní PC. 
Odpovídá ceně bez DPH s ohledem na údaje uvedené 
v projektové žádosti, že žadatel je plátce DPH a má nárok 
na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu. 

• 1.1.3.1.2.09 Židle do učebny pro CS: snížení jednotkové 
ceny z 1 500,- Kč na 1 240,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 2 080,-Kč. Vyšší cena není v projektové žádosti 
zdůvodněna. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ pro položku židle do učebny. 
Odpovídá ceně bez DPH s ohledem na údaje uvedené 
v projektové žádosti, že žadatel je plátce DPH a má nárok 
na odpočet DPH. 

• 1.1.3.1.2.10 Stůl do učebny CS: snížení jednotkové ceny 
ze 4 300,- Kč na 3 554,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 1 492,-Kč. Vyšší cena není v projektové žádosti 
zdůvodněna. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých cen v OPZ+ pro položku stůl do učebny. 
Odpovídá ceně bez DPH s ohledem na údaje uvedené 
v projektové žádosti, že žadatel je plátce DPH a má nárok 
na odpočet DPH. 

• 1.1.4.2.6 Individuální koučink CS jako členů RT při 
vytváření a implementaci komponentů age strategie ve 
firmě: snížení počtu jednotek ze 73 na 72, tj. krácení 
položky celkem o 2 500,- Kč. V důsledku krácení rozpočtu 
byla tato položka snížena, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo107 37 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001909 

Žadatel Dámský svět s.r.o. 

Název projektu Dámský svět s.r.o. - Age management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 987 750,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění108 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
107 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
108 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 68 z 88 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 871 000,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí109 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu, úvazek 0,4: snížení 
jednotkové ceny z 24 800,- Kč na 6 200,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 669 600,-Kč. Snížení úvazku na 0,1 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, 
která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.2 Odborný pracovník - koordinátor AM, úvazek 
0,4: snížení jednotkové ceny z 24 800,- Kč na 6 200,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 669 600,-Kč. Snížení úvazku 
na 0,1 s ohledem na popsanou pracovní náplň, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.3 Zpracovatel AM strategií, úvazek 0,4: snížení 
jednotkové ceny z 16 800,- Kč na 12 600,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 151 200,- Kč. Snížení úvazku na 0,3 
s ohledem na popsanou pracovní náplň, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.3.1 Interní lektor AM (mezigenerační spolupráce): 
snížení počtu jednotek z 900 na 300, tj. krácení položky 
celkem o 180 000,- Kč. Potřebnost zapojení interního 
lektora v takové míře není dostatečně zdůvodněna. 300 h 
dovoluje realizovat podporu 32 celodenních akcí v délce 
7,5h + 60h pro další aktivity spojené s vyhodnocováním. 

• 1.1.3.1.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,55 
tj. krácení položky celkem o 6 750,- Kč. Snížení na počet 
jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.2 Kancelářský balík: snížení počtu jednotek 
z 1 na 0,55 tj. krácení položky celkem o 2 250,- Kč. Snížení 
na počet jednotek odpovídající úvazku realizačního týmu. 
Dále je potřeba pro tyto výdaje vytvořit novou rozpočtovou 
položku s číslem 1.1.3.1.1.1 s ohledem na charakter výdaje 
a původní položku 1.1.3.1.2.2 snížit na cenu jednotky 
0 a počet jednotek 0. 

• 1.1.3.1.2.3 Dataprojektor: snížení jednotkové ceny 
z 24 000,- Kč na 10 000,- Kč. Snížení na cenu obvyklou 
podle tabulky obvyklých cen v OPZ+ (Kompaktní přenosný 
dataprojektor 10 000,- Kč). Potřebnost nákupu stacionární-
ho dataprojektoru není zdůvodněna. 

 

  

 
109 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 69 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo110 38 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001849 

Žadatel PeMaP s.r.o. 

Název projektu Zavedení Age managementu do společnosti PeMaP s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 418 000,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 65 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění111 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 100 375,00 Kč 

 
110 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
111 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 70 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí112 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel odstraní z klíčové aktivity č. 2 text "- z oblasti zdraví 
(Prevence vzniku civilizačních chorob, syndromu vyhoření 
a zvýšení odolnosti vůči působení stresu) - (3x8h=24h).", který 
spadá do klíčové aktivity č. 3 a zde je duplicitně uveden.  

- Žadatel odstraní z klíčové aktivity č. 3 text "Budou realizovány 
teambuildingové akce v průběhu roku pro posílení sounáležitosti 
kolektivu." - nejedná se o podporovanou aktivitu ve výzvě č. 035. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.2 Koordinátor cílové skupiny (úv. 0,3): snížení 
jednotkové ceny z 16 800,- Kč na 11 200,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 201 600,-. Snížení úvazku na 0,2. Část 
uvedených aktivit spadá do nepřímých nákladů. Z popisu 
klíčové aktivity č. 1 bude odstraněn výstup "monitorovací 
zprávy".   

• 1.1.3.1.2.1 Notebooky pro garanta a koordinátora CS: 
úprava jednotkové ceny z 4 500,- Kč na 15 000,- Kč 
a úprava počtu jednotek ze 2 na 0,5, tj. krácení položky 
celkem o 1 500,- Kč. Snížení jednotkové ceny s ohledem na 
krácení úvazku realizačního týmu.  

• 1.1.3.1.2.2 Monitory pro garanta a koordinátora CS: 
krácení položky v plné výši, tj. krácení o 3 000,- Kč. 
Potřebnost výdaje spojeného s pořízením monitorů není 
v žádosti ani její příloze dostatečně zdůvodněna. 

• 1.1.4.2.4 Obchodní angličtina (KA2): krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 48 000,- Kč. Profesní 
vzdělávání bez vazby na zjištěnou potřebnost u konkrétních 
zaměstnanců není podporovanou aktivitou výzvy č. 035. 

 

  

 
112 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 71 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo113 39 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001935 

Žadatel F.X. MEILLER Slaný s.r.o. 

Název projektu 
F.X. Meiller - Zavádění opatření souvisejících s age 
managementem do řízení organizace 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 453 955,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 65 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění114 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 275 279,60 Kč 

 
113 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
114 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 72 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí115 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické 
struktuře žadatele. U společnosti Franz Xaver Meiller Fahrzeug-
und Maschinenfabrik - GmbH & Co.KG uveďte prosím výši podílu 
do pole "procentní podíl".  

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.3.1.2 Neodpisovaný hmotný majetek: snížení 
jednotkové ceny ze 120 000,- Kč na 2 000,- Kč a změna 
počtu jednotek z 1 na 23, tj. krácení o 74 000,- Kč.  Krácení 
na cenu průměrnou pro pořízení ergonomických pomůcek 
pro jednu osobu v hodnotě 2 000,- Kč s ohledem na to, že 
z projektové žádosti není zřejmé, o jaké pomůcky se jedná 
a jak byla cena stanovena. Dojde k úpravě názvu 
rozpočtové položky z "Neodpisovaný hmotný majetek" na 
"Ergonomické pomůcky". 

• 1.1.4.2.1 Audity: tuto položku je potřeba rozklíčovat na 
jednotlivé položky, tj. u položky 1.1.4.2.1 se uvede cena 
jednotky 0 a počet jednotek 0. Dále budou vytvořeny nové 
položky následujícím způsobem:   

− 1.1.4.2.4 Audit pracovního a profesního chování: cena 
jednotky 60 000,- Kč a počet jednotek 1. Úpravou položky 
nedochází ke krácení. 

− 1.1.4.2.5 Ergonomický audit: cena jednotky 85 000,- Kč 
a počet jednotek 1. Úpravou položky nedochází ke krácení. 

− 1.1.4.2.6 Akustická studie: snížení ceny jednotky 
z 200 000,- na 140 000,- Kč a počet jednotek 1. Úpravou 
položky nedochází ke krácení vzhledem k tomu, že 
v rozpočtové položce 1.1.4.2.1 bylo původně 285 000,- Kč. 

• 1.1.4.2.2 Strategie:  tuto položku je potřeba rozklíčovat na 
jednotlivé položky, tj. u položky 1.1.4.2.2 se uvede cena 
jednotky 0 a počet jednotek 0. Dále budou vytvořeny nové 
položky následujícím způsobem:   

− 1.1.4.2.7 Tvorba programu vzdělávání v Age 
managementu: cena jednotky 80 000,- Kč a počet 
jednotek 1. Úpravou položky nedochází ke krácení. 

− 1.1.4.2.8 Tvorba strategie Age managementu: cena 
jednotky 50 000,- Kč a počet jednotek 1. Úpravou položky 
nedochází ke krácení. 

− 1.1.4.2.9 Koncepce zdravotních preventivních 
programů: cena jednotky 35 000,- Kč a počet jednotek 1. 
Úpravou položky nedochází ke krácení. 

− 1.1.4.2.10 Ergonomický program: cena jednotky 85 000,- 
Kč a počet jednotek 1. Úpravou položky nedochází ke 
krácení. 

− 1.1.4.2.11 Tvorba programu vzdělávání zaměstnanců 
v ergonomii: cena jednotky 40 000,- Kč a počet jednotek 
1. Úpravou položky nedochází ke krácení. 

• 1.1.4.2.3 Vzdělávání, podpora a prevence zdraví 
a zlepšení fyzické kondice: tuto položku je potřeba 
rozklíčovat na jednotlivé položky, tj. u položky 1.1.4.2.3 se 
uvede cena jednotky 0 a počet jednotek 0. Dále budou 
vytvořeny nové položky následujícím způsobem:   



 
 

  Strana: 73 z 88 

 

− 1.1.4.2.12 Age management pro zaměstnavatele: 
snížení jednotkové ceny z 56 000,- Kč na 20 000,- Kč 
a změna počtu jednotek z 1 na 2, tj. krácení o 16 000,- Kč. 
Snížení jednotkové ceny s ohledem na cenu obvyklou pro 
8hodinovou vzdělávací akci. Počet jednotek 2 zachován 
dle plánovaného harmonogramu 2 školící dny. 

− 1.1.4.2.13 Age management pro zaměstnance: snížení 
jednotkové ceny z 90 000,- Kč na 20 000,- Kč a změna 
počtu jednotek z 1 na 4, tj. krácení o 10 000,- Kč. Snížení 
jednotkové ceny s ohledem na cenu obvyklou pro 
8hodinovou vzdělávací akci. Počet jednotek odpovídá 
2 školícím dnům x 2 skupiny po 10 osobách.  

− 1.1.4.2.14 Koučink: snížení jednotkové ceny ze 
168 000,- Kč na 3 000,- Kč a změna počtu jednotek z 1 na 
40, tj. krácení o 48 000,- Kč. Snížení jednotkové ceny 
s ohledem na cenu obvyklou pro koučink. V důsledku 
krácení rozpočtu byla tato položka snížena, tak aby byla 
v  souladu s procentuálním omezením aktivity stanoveným 
výzvou, tj. počet jednotek snížen z plánovaných 48 hodin 
na 40. 

− 1.1.4.2.15 Zdravý životní styl: snížení jednotkové ceny ze 
140 000,- Kč na 20 000,- Kč a změna počtu jednotek z 1 
na 3, tj. krácení o 80 000,- Kč. Snížení jednotkové ceny 
s  ohledem na cenu obvyklou pro 8hodinovou vzdělávací 
akci. Počet jednotek odpovídá 1 školícímu dni x 3 skupiny 
(1 x skupina pro první tým a 2 x skupina pro zaměstnance 
z druhého týmu).  

− 1.1.4.2.16 Správné ergonomické návyky: jednotková 
cena 4 700,- Kč a počet jednotek 28. Změnou nedochází 
ke krácení.  

− 1.1.4.2.17 Podpora fyzické kondice - Fyzioterapie: 
snížení jednotkové ceny z 864 000,- Kč na 723,- Kč 
a změna počtu jednotek z 1 na 224, tj. krácení 
o 702 048,- Kč. Úprava ceny na cenu za 1 h dle projektové 
žádosti a snížení počtu jednotek s ohledem na věcné 
zaměření výzvy. Podpora by měla mít preventivní 
charakter. Počet jednotek odpovídá 28 osobám při 
8 hodinách podpory. Doporučení: s ohledem na charakter 
výzvy doporučujeme realizovat raději formou školících dnů 
pro větší skupinu osob najednou a zaměřit se na 
předcházení zdravotních problémů správnou edukací 
pohybů, nácvikem uvolňovacích cviků atd. 

Níže uvedené preventivní programy jsou kráceny v plné výši 
s ohledem na to, že potřebnost pro realizaci projektu nebyla 
dostatečně prokázána a společnost má tyto programy již ve 
společnosti zavedené a nedochází tedy k zavedení nového 
opatření. 

Prevence chorob - cílený screening - kardiologie (není hrazeno 
ze zdr. pojištění) - 35 000 Kč bez DPH. 

Prevence chorob - cílený screening - spirometrie (není hrazeno 
ze zdr. pojištění) - 61 250 Kč bez DPH. 

Prevence chorob - cílený screening - oftalmologie (není 
hrazeno ze zdr. pojištění) - 61 250 Kč bez DPH 

Prevence chorob - cílený screening - onkologie (není hrazeno 
ze zdr. pojištění) - 35 000 Kč bez DPH. 

 
115 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 74 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo116 40 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001918 

Žadatel Bohemia Properties a.s. 

Název projektu 
Implementace Age managementu ve firmě Bohemia Properties 
a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 042 696,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 64,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění117 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 692 883,75 Kč 

 
116 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
117 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 75 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí118 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Hlavní vedoucí/garant projektu CS pro age 
management,úv.0,3: snížení jednotkové ceny 
z 28  800,-  Kč na 9 600,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o  691 200,- Kč. Snížení úvazku na 0,1 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň a velikost CS, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.2 Koordinátor CS, úv. 0,3: snížení jednotkové 
ceny z 19 500,- Kč na 13 000,- Kč, tj. krácení položky 
celkem o 208 000,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem 
na popsanou pracovní náplň a velikost CS, která 
neodpovídá původně stanovené výši úvazku s ohledem na 
délku zapojení. 

• 1.1.1.1.4 Specialista age managementu a interní lektor  
AM CS,úv.0,3: snížení jednotkové ceny z 28 800,- Kč na 
19 200,- Kč, tj. krácení položky celkem o 345 600,- Kč. 
Snížení úvazku na 0,2 s ohledem na popsanou pracovní 
náplň a velikost CS, která neodpovídá původně stanovené 
výši úvazku s ohledem na délku zapojení. 

• 1.1.1.1.5 Odborný pracovník / asistent CS, úv. 0,3: 
krácení položky v plné výši, tj. krácení o 489 600,- Kč. 
Podle uvedeného popisu v příloze s názvem "Realizační 
tým, náplň práce detailní" se jedná o stejnou agendu, která 
je vykonávána ostatními členy realizačního týmu. 
Potřebnost zapojení nebyla dostatečně prokázána pro 
realizaci projektu a s ohledem na velikost cílové skupiny je 
tento výdaj nadbytečný. 

• 1.1.1.3.1 Interní lektor pro CS administrativa, střední 
management, recepční-rezervace: Preventivní 
program na podporu zdravého životního stylu,-pilotní 
projekt 0,2 úv.: snížení jednotkové ceny z 19 600,- Kč na 
588,- Kč a změna počtu jednotek z 25 na 800, tj. krácení 
o 19 600,- Kč. Pracovní pozice je zařazená pod DPP, takže 
bylo stanoveno v hodinové sazbě a uvedeno do souladu 
s tabulkou obvyklých mezd OPZ+. 

• 1.1.3.1.2.3 Ergonomická pomůcka pro pozice 
s celodenním sezením CS: ostatní sedavé 
administrativní pozice všech věkových skupin-
ergonomické sedací balóny: snížení jednotkové ceny 
z 2 490,- Kč na 500,-, tj. krácení položky celkem 
o 29 850,- Kč. Snížení jednotkové ceny s ohledem na cenu 
obvyklou pro sedací balón. Nákup zařízení ve vyšší cenové 
relaci nebyl zdůvodněn.  

• 1.1.3.1.2.1 Ergonomická pomůcka pro pozice 
s celodenním sezením CS: recepční, asistentky, účetní 
všech věkových skupin-ergonomická židle: snížení 
počtu jednotek z 29 na 17, tj. krácení položky celkem 
o 96 000,- Kč.  V důsledku krácení rozpočtu byla tato 
položka snížena, tak aby byla v souladu s procentuálním 
omezením aktivity stanoveným výzvou. 

 



 
 

  Strana: 76 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo119 41 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001896 

Žadatel Pivovar Falkenštejn s.r.o. 

Název projektu 
Age management jako nástroj personálního řízení ve společnosti 
Pivovar Falkenštejn s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 137 705,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 63,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění120 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 175 515,00 Kč 

 
118 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
119 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
120 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 77 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí121 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel odstraní klíčovou aktivitu č. 4 s názvem Interní vzdělávání. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu AM (0,3 úvazku): 
snížení jednotkové ceny z 27 895,- Kč na 18 596,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 334 764,- Kč. Snížení úvazku 
na 0,2 s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost 
CS, která neodpovídá původně stanovené výši úvazku při 
dané délce zařazení do projektu. 

• 1.1.1.1.2 Koordinátor cílové skupiny (0,4 úvazku): 
snížení jednotkové ceny z 25 554,- Kč na 15 971,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 344 988,- Kč. Snížení úvazku 
na 0,25 s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost 
CS, která neodpovídá původně stanovené výši úvazku při 
dané délce zařazení do projektu. 

• 1.1.1.3.1 Interní lektor cizích jazyků: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 90 000,- Kč. Jedná se 
o profesní vzdělávání bez návaznosti na age management. 
Žadatel odstraní klíčovou aktivitu č. 4 s názvem Interní 
vzdělávání. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo122 42 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001812 

Žadatel ROTT s.r.o. 

Název projektu Zavedení age strategie do moderního řízení firmy ROTT s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 440 500,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 63,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění123 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 706 940,00 Kč 

 
121 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
122 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
123 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 78 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí124 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel doplní zkrácený popis klíčové aktivity s názvem "Projekt 
škola hrou pro CS dle jednotlivých věkových skupin" z doložené 
přílohy přímo do popisu klíčové aktivity na záložku Klíčové aktivity. 
Konkrétně doplní zkrácený popis prvních dvou etap s uvedením 
obsahu činností a návaznosti na cílovou skupinu, realizační tým 
a očekávané výstupy. S ohledem na krácení vynechá 3. etapu. 

  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Koordinátor CS truhlářů, úv.0,3: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení o 360 000,- Kč. Potřebnost 
zapojení nebyla dostatečně prokázána pro realizaci 
projektu a s ohledem na velikost cílové skupiny je tento 
výdaj nadbytečný.  

• 1.1.1.1.3 Specialista age managementu a interní lektor  
age strategie a managementu pro CS z řad CS,úv.0,3: 
snížení jednotkové ceny z 19 500,- Kč na 13 000,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 156 000,- Kč. Snížení úvazku 
na 0,2 s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost 
CS, která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.4 Odborný pracovník / asistent CS truhlářů, úv. 
0,3: krácení položky v plné výši, tj. krácení o 360 000,- Kč. 
Potřebnost zapojení nebyla dostatečně prokázána pro 
realizaci projektu a s ohledem na velikost cílové skupiny je 
tento výdaj nadbytečný.  

• 1.1.1.3.1 Hlavní vedoucí/garant projektu CS pro age 
management,úv.0,2: snížení jednotkové ceny ze 
13  000,-  Kč na 406,- Kč a změna počtu jednotek ze 24 na 
384, tj. krácení položky celkem o 156 096,- Kč. Snížení 
úvazku na 0,1 s ohledem na popsanou pracovní náplň 
a velikost CS, která neodpovídá původně stanovené výši 
úvazku. Pracovní pozice je zařazená pod DPP, takže bylo 
stanoveno v hodinové sazbě. 

• 1.1.1.3.2 Odborný pracovník / asistent CS střední 
management a THP pracovníků, úv. 0,16: snížení 
jednotkové ceny z 10 400,- Kč na 245,- Kč a změna počtu 
jednotek ze 24 na 307, tj. krácení položky celkem 
o 174 385,- Kč. Snížení úvazku na 0,08 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň a velikost CS, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku. Pracovní pozice je 
zařazená pod DPP, takže bylo stanoveno v hodinové 
sazbě a uvedena do souladu s tabulkou obvyklých cen pro 
OPZ+. 

• 1.1.3.1.1.2 SW woodWOP pro CS-truhláře a jejich 
osvětu a využití moderních technologií a usnadnění 
stávající práce: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
o 79 900,- Kč. Výdaj není v souladu s věcným zaměřením 
výzvy a není pro realizaci projektu nezbytný.  

• 1.1.3.1.2.01 Speciální PC pro CS-truhláři, pro práci s 3D 
grafikou CAD: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
o 41 000,- Kč. Výdaj není v souladu s věcným zaměřením 
výzvy a není pro realizaci projektu nezbytný.  



 
 

  Strana: 79 z 88 

 

• 1.1.3.1.2.07 Multifunkční zařízení pro dílenský provoz 
CS, pro intenzivní využití: snížení jednotkové ceny 
z 19 000,- Kč na 6 033,- Kč, tj. krácení položky celkem 
o 12 967,- Kč. V žádosti není dostatečně zdůvodněna 
potřebnost nákupu multifunkčního zařízení pro intenzivní 
využití, pro dosažení cílů projektu postačí multifunkční 
zařízení pro standardní využití. 

• 1.1.3.1.2.10 Grafický monitor 27" pro CS - truhláři, pro 
práci s 3D grafikou: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
o 13 500,- Kč. Výdaj není v souladu s věcným zaměřením 
výzvy a není pro realizaci projektu nezbytný. 

• 1.1.3.1.3.1 Ochranná celoobličejová maska 3M 6800 
jako ochrana zdraví CS, vel L, XL: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení o 33 000,- Kč. Výdaj není v souladu 
s věcným zaměřením výzvy a není pro realizaci projektu 
nezbytný. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo125 43 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001905 

Žadatel MATERIÁLOVÝ A METALURGICKÝ VÝZKUM s.r.o. 

Název projektu Age management pro MMV 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 102 500,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 63,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění126 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 055 250,00 Kč 

 
124 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
125 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
126 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 80 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí127 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel vypustí z textu klíčové aktivity č. 2 "průběžná jednání se 
zadavatelem", protože se jedná o nepřímé náklady a dále odstraní 
z textu klíčové aktivity "teambuildingové aktivity", které nejsou 
v souladu s věcným zaměřením výzvy.  

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.4.2.2 KA 2_Spokojený zaměstnanec_cena za 
kompletní dodávku a realizaci aktivity: položku je 
potřeba následovně rozklíčovat: cena jednotky 3 500,- Kč 
a počet jednotek 60, tj. krácení položky celkem 
o 20 000,- Kč. Snížení jednotkové ceny s ohledem na 
vyjmutí nepodporované aktivity a výdajů spadajících do 
nepřímých nákladů z klíčové aktivity č. 2.  

• 1.1.4.2.3 KA 3_Vzdělávací aktivity_cena za soubor 
kurzů pro 60 osob_externí dodavatel: položku je potřeba 
následovně rozklíčovat: cena jednotky 20 000,- Kč a počet 
jednotek 25, tj. krácení položky celkem o 25 000,- Kč. 
Snížení na cenu obvyklou pro celodenní vzdělávací akci. 

• 1.1.4.2.4 KA 4_Plány osobního rozvoje klíčových 
zaměstnanců_cena za službu jako celek_externí 
dodavatel: položku je potřeba následovně rozklíčovat: 
cena jednotky 13 000,- Kč a počet jednotek 15. Úpravou 
nedochází ke krácení. 

 

  

 
127 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 81 z 88 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo128 44 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001930 

Žadatel SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

Název projektu Sportovní podlahy ZLÍN, s.r.o. zavedeme age management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 461 500,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 58,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění129 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 682 000,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí130 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 metodik age managementu (0,5 úvazku): 
snížení jednotkové ceny ze 30 000,- Kč na 15 000,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 540 000,-Kč. Snížení úvazku 
na 0,25 s ohledem na náplň práce člena realizačního týmu. 
Dále žadatel opraví výši úvazku v názvu rozpočtové 
položky. 

• 1.1.4.2.1 mentoring pro metodika AM: snížení počtu 
jednotek ze 132 na 88, tj. krácení položky celkem 
o 83 600,- Kč. V důsledku krácení rozpočtu bylo nezbytné 
snížit rozpočtovou položku, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 

 

  

 
128 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
129 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
130 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 82 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo131 45 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001923 

Žadatel Česká distribuční k.s. 

Název projektu Česká distribuční k.s. – Age management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 875 476,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění132 

   Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 569 660,00 Kč 

 
131 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
132 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 83 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí133 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu:  

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel opraví nesoulad v projektové žádosti v části Popis 
realizačního týmu, kde jsou chybně uvedené úvazky členů 
realizačního týmů, konkrétně u pozice Garant uvede úvazek 0,1 
a u pozice koordinátor úvazek 0,3. 

- Žadatel opraví text klíčové aktivity č. 2 s názvem „KA2_Externí 
vzdělávání…“, kde dojde ke zpřesnění, že „výstupem bude podpora 
v rozsahu alespoň 32 h u 40 osob a alespoň 40 h u 10 osob“. Dojde 
k úpravě časové dotace uvedených kurzů na jeden den. Uvedená 
témata odpovídají jednodenním vzdělávacím akcím. V přehledu 
nákladů klíčové aktivity č. 2 dojde k odstranění textu „Celkem: 24 
školících dnů,1 skupina“, který je nepřesný. 

- V žádosti o podporu či její příloze bylo identifikováno profesní 
vzdělávání (jedná se např. o tyto aktivity "Digitální gramotnost"). 
Vyčleňte prosím z rozpočtové položky č. 1.1.4.2.1 aktivity 
související s Profesním vzděláváním do nově vytvořené položky 
s č. 1.1.4.2.2 s názvem „Profesní vzdělávání“. Upozorňujeme, že 
limit na tuto aktivitu je stanoven výzvou a nesmí překročit 10 % 
celkových způsobilých výdajů.  

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Koordinátor cílové skupiny, úvazek 0,3: 
snížení jednotkové ceny z 19 990,- Kč na 19 989,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 24,- Kč. Snížení dle tabulky 
obvyklých mezd OPZ+. 

• 1.1.1.1.2 Odborný garant AM, úvazek 0,1: snížení 
jednotkové ceny z 9 634,- Kč na 9 633,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 24,- Kč. Snížení dle tabulky obvyklých 
mezd OPZ+. 

• 1.1.1.3.1 Interní lektor Age managementu: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení položky celkem 
o 120 000,- Kč. Potřebnost pozice nebyla v projektové 
žádosti ani její příloze dostatečně zdůvodněna. S ohledem 
na to, že lektor se bude věnovat stejným tématům, která 
budou realizována prostřednictvím nákupu a tím bude 
umožněno proškolit uvedenou část cílové skupiny 
(40 osob) v souladu s projektovou žádostí. 

• 1.1.1.3.2 Interní lektor - mentor a kouč age 
managementu: krácení položky v plné výši, 
tj. o 96 000,- Kč. Potřebnost koučinku pro všechny osoby 
z CS nebyla dostatečně prokázána a tato pozice není 
uvedena v popisu realizačního týmu. 

• 1.1.3.1.2.1 Set ergonomické myši a klávesnice: snížení 
jednotkové ceny z 2 395,- Kč na 1 800,- Kč a snížení počtu 
jednotek ze 39 na 36, tj. krácení položky celkem 
o 28 605,- Kč. Snížení jednotkové ceny s ohledem na cenu 
obvyklou pro pořízení setu ergonomické myši a klávesnice 
a snížení počtu jednotek dle informací uvedených 
v projektové žádosti a její příloze, že pomůcky budou pro 
obchodníky a střední management (obchod 17 osob 
a vedoucí zaměstnanci 19 osob, tj. celkem 36 osob). 

 



 
 

  Strana: 84 z 88 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo134 46 

Registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_035/0001652 

Žadatel KÖNIG - SURF, s.r.o. 

Název projektu Zpracování a implementace age strategie ve firmě König - surf.  

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 461 735,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění135 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s níže uvedenými podmínkami a krácením rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 381 750,00 Kč 

 
133 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
134 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
135 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

  Strana: 85 z 88 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí136 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících 
podmínek realizace projektu - provedení úprav žádosti o podporu 
před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Celkový počet 
podpořených osob" na 0. 

- Žadatel opraví počáteční hodnotu SDP "Počet podpořených osob 
původem z Ukrajiny" na 0. 

 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

• 1.1.1.1.1 Hlavní vedoucí/garant projektu: snížení 
jednotkové ceny z 22 750,- Kč na 13 000,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 234 000,- Kč. Snížení úvazku na 0,2 
s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost CS, 
která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.2 Odborný pracovník/koordinátor CS/lektor CS: 
snížení jednotkové ceny ze 13 668,- Kč na 4 556,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 218 688,- Kč. Snížení úvazku 
na 0,1 s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost 
CS, která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.3 Metodik CS: snížení jednotkové ceny 
z 10 050,- Kč na 6 281,25 Kč, tj. krácení položky celkem 
o 75 375,- Kč. Snížení úvazku na 0,1 s ohledem na 
popsanou pracovní náplň a velikost CS, která neodpovídá 
původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.1.1.4 Odborný pracovník / asistent CS /lektor CS: 
snížení jednotkové ceny z 11 550,- Kč na 3 850,- Kč, 
tj. krácení položky celkem o 184 800,- Kč. Snížení úvazku 
na 0,1 s ohledem na popsanou pracovní náplň a velikost 
CS, která neodpovídá původně stanovené výši úvazku. 

• 1.1.3.1.1.2 SW kancelářský balík pro CS - THP 
pracovníky a prodejce prodejny - půjčovny: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení o 5 700,- Kč. Potřebnost 
položky s ohledem na realizaci projektu nebyla dostatečně 
zdůvodněna. 

• 1.1.3.1.2.2 Sestava stolní PC pro CS - střihačky, šičky: 
krácení položky v plné výši, tj. krácení o 16 000,- Kč. 
Potřebnost položky s ohledem na realizaci projektu nebyla 
dostatečně zdůvodněna. 

• 1.1.3.1.2.3 Stolní sestava PC pro CS - THP pracovníky 
a prodejce prodejny - půjčovny: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení o 14 500,- Kč. Potřebnost položky 
s ohledem na realizaci projektu nebyla dostatečně 
zdůvodněna. 

• 1.1.3.1.2.4 Multifunkční zařízení pro CS střihačky 
a šičky - intenzivní: snížení jednotkové ceny z 19 000,- Kč 
na 6 033,- Kč, tj. krácení položky celkem o 12 967,- Kč. 
V žádosti není dostatečně zdůvodněna potřebnost nákupu 
multifunkčního zařízení pro intenzivní využití, pro dosažení 
cílů projektu postačí multifunkční zařízení pro standardní 
využití. 

• 1.1.3.1.2.5 mobilní telefon pro CS - THP pracovníky 
a prodejce prodejny - půjčovny: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení o 5 000,- Kč. Potřebnost položky s ohledem 
na realizaci projektu nebyla dostatečně zdůvodněna. 

• 1.1.3.1.2.6 Headset pro CS - THP pracovníky a prodejce 
prodejny - půjčovny: krácení položky v plné výši, 



 
 

  Strana: 86 z 88 

 

tj. krácení o 5 200,- Kč. Potřebnost položky s ohledem na 
realizaci projektu nebyla dostatečně zdůvodněna. 

• 1.1.3.1.2.7 Flipchart pro int. a ext.školení CS: snížení 
jednotkové ceny z 3 400,- Kč na 2 892,- Kč, tj. krácení 
položky celkem o 508,- Kč. Snížení s ohledem na tabulku 
obvyklých cen OPZ+ (položka Flipchart 2 892,-). 

• 1.1.4.2.1 Kouching a školení CS: vedoucích 
zaměstnanců pro tvorbu a implementaci age strategie 
a výchovu 1 lektora age managementu: snížení počtu 
jednotek ze 37 na 25, tj. krácení položky celkem 
o 30 000,- Kč.  V důsledku krácení rozpočtu byla tato 
položka snížena, tak aby byla v souladu s procentuálním 
omezením aktivity stanoveným výzvou. Změna názvu 
rozpočtové položky z "Kouching…“ na "Koučink…“. 

• 1.1.4.2.2 Individuální kouching a školení CS: středního 
managementu pro vytvoření a implementaci age 
managementu a výchovu 1 lektora age managementu: 
snížení počtu jednotek z 54,5 na 30, tj. krácení položky 
celkem o 61 250,- Kč.  V důsledku krácení rozpočtu byla 
tato položka snížena, tak aby byla v souladu 
s procentuálním omezením aktivity stanoveným výzvou. 
Změna názvu rozpočtové položky z "Individuální 
kouching..." na "Individuální koučink…“. 

• 1.1.4.2.5 Work shop pro CS: mezigenerační 
spolupráce, komunikace a potřeby týmu pro všechny 
zaměstnance: úprava názvu rozpočtové položky z "Work 
shop pro CS: mezigenerační spolupráce, komunikace a 
potřeby  týmu pro všechny zaměstnance" na "Workshop 
pro CS: mezigenerační spolupráce, komunikace a potřeby  
týmu pro všechny zaměstnance". 

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001929 

SENCO Příbram spol. s r.o. 
zaměstnancům 

SENCO Příbram 
spol. s r.o. 4 608 250,00 

2. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001913 

Steinex - efektivnější využití 
potenciálu zaměstnanců STEINEX a.s. 3 825 630,00 

3. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001917 

EKOFILTR spol. s r.o. - AGE 
MANAGEMENT 

EKOFILTR spol. s 
r.o. 3 348 250,00 

4. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001880 

Age management ve firmě 
SOLIDUM monolitické konstrukce 
s.r.o. 

SOLIDUM 
monolitické 
konstrukce s.r.o. 2 905 977,00 

5. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001900 

Zavádění koncepce age 
managementu do společnosti 
Office-AZ s.r.o. Office-AZ s.r.o. 2 599 227,50 

6. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001888 

HEZKÉ DOMY s.r.o. - Age 
management HEZKÉ DOMY s.r.o. 2 523 912,00 

7. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001907 

AHORN CZ zavádíme AGE 
MANAGEMENT AHORN CZ, s.r.o. 3 698 250,00 

8. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001897 

Age management ve společnosti 
CIME s.r.o. a jeho implementace CIME, s.r.o. 3 636 752,75 

 
136 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

  Strana: 87 z 88 

 

9. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001898 

Implementace strategie age 
managementu do společnosti The 
Candy Plus Sweet Factory s.r.o. 

The Candy Plus 
Sweet Factory, s.r.o. 4 935 376,25 

10. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001899 

Koncepce age managementu jako 
efektivní opatření ve společnosti 
Mail Step a.s. Mail Step  a.s. 4 277 346,25 

11. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001911 

DeCe CONSULT s.r.o.- Age 
management 

DeCe CONSULT 
s.r.o. 1 871 000,00 

12. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001915 

Age management ve společnosti 
Meffert 

Meffert ČR spol. s 
r.o. 1 645 685,00 

13. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001611 

Age management ve společnosti 
DeCe COMPUTERS s.r.o. 

DeCe 
COMPUTERS s.r.o. 1 709 299,43 

14. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001854 AGE v NATMALU NATMAL s.r.o. 1 025 375,00 

15. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001454 

Age management ve společnosti 
Glomex MS, s.r.o. Glomex MS, s.r.o. 1 739 154,00 

16. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001848 

Opatření AM ve společnosti 
PETEX Jihlava s.r.o. PETEX Jihlava s.r.o. 2 319 000,00 

17. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001879 

Rozvoj zaměstnanců a společnosti 
Zahradnické centrum Jelínek s.r.o. 
v oblasti Age managementu 

Zahradnické 
centrum Jelínek 
s.r.o. 1 492 792,00 

18. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001908 

Age management Strojírenský 
zkušební ústav, s.p. 

Strojírenský 
zkušební ústav, s.p. 3 244 431,70 

19. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001932 

Age management pro společnost 
AW TOOLS INTERNATIONAL 
s.r.o. 

AW TOOLS 
INTERNATIONAL 
s.r.o. 1 813 143,20 

20. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001912 

Age management ve společnosti 
Vorlíček - Plast s.r.o. 

VORLÍČEK-PLAST 
s.r.o. 2 348 946,00 

21. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001890 

Implementace prvků Age 
managementu - hotel Olympionik 

Sportovní centrum 
Rudolfa Kraje s.r.o. 1 660 940,00 

22. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001835 

Implementace age managementu 
ve společnosti DELFI spol. s r.o DELFI spol. s r.o. 2 624 865,00 

23. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001894 Age friendly PatentEnter PatentEnter s.r.o. 2 077 187,50 

24. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001916 

Age management ve společnosti  
MEGAPIXEL s.r.o. MEGAPIXEL s.r.o. 2 524 951,00 

25. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001925 AGE Centrum DATA Building s.r.o. DATA Building s.r.o. 1 140 540,00 

26. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001934 

Age management Zich a spol. 
s.r.o. Zich a spol., s.r.o. 1 072 337,60 

27. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001920 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.- Age 
management 

VLTAVA LABE 
MEDIA a.s. 3 386 968,75 

28. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001914 

Age management ve firmě 
Stavební společnost JK 

Stavební společnost 
JK spol. s r.o. 1 513 918,25 

29. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001901 Zdravé pracoviště 

ROHDE & 
SCHWARZ závod 
Vimperk, s.r.o. 2 701 580,00 

30. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001921 

Implementace Age managementu 
ve firmě Ceiba, s.r.o. Ceiba, s.r.o. 1 299 137,00 

31. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001924 

Age management ve společnosti 
CNC 

CZECH NEWS 
CENTER a.s. 2 608 907,00 

32. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001887 

Rompa - zdravé pracoviště pro 
každého Rompa CZ s. r. o. 3 875 568,75 

33. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001878 

Aktivity v oblasti age 
managementu pro rozvoj 
společnosti Global Payments s.r.o. 

Global Payments 
s.r.o. 3 684 060,00 

34. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001886 

Mezigenerační spolupráce jako 
výzva pro rozvoj společnosti SHM SHM, s. r. o. 2 076 900,00 



 
 

  Strana: 88 z 88 

 

35. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001931 

Age management pro společnost 
CNC-INAXES s.r.o. CNC-INAXES s.r.o. 1 299 355,40 

36. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001858 

Zavádění prvků age managementu 
ve firmě GT Production. GT Production s.r.o. 1 811 917,50 

37. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001909 

Dámský svět s.r.o. - Age 
management Dámský svět s.r.o. 1 871 000,00 

38. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001849 

Zavedení Age managementu do 
společnosti PeMaP s.r.o. PeMaP s.r.o. 2 100 375,00 

39. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001935 

F.X. Meiller - Zavádění opatření 
souvisejících s age 
managementem do řízení 
organizace 

F.X. MEILLER Slaný 
s.r.o. 1 275 279,60 

40. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001918 

Implementace Age managementu 
ve firmě Bohemia Properties a.s. 

Bohemia Properties 
a.s. 3 692 883,75 

41. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001896 

Age management jako nástroj 
personálního řízení ve společnosti 
Pivovar Falkenštejn s.r.o. 

Pivovar Falkenštejn 
s.r.o. 2 175 515,00 

42. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001812 

Zavedení age strategie do 
moderního řízení firmy ROTT s.r.o. ROTT s.r.o. 1 706 940,00 

43. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001905 Age management pro MMV 

MATERIÁLOVÝ A 
METALURGICKÝ 
VÝZKUM s.r.o. 1 055 250,00 

44. CZ.03.01.03/00/22
_035/0001930 

Sportovní podlahy ZLÍN, s.r.o. 
zavedeme age management 

SPORTOVNÍ 
PODLAHY ZLÍN, 
s.r.o. 1 682 000,00 

45. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001923 

Česká distribuční k.s. - Age 
management 

Česká distribuční 
k.s. 1 569 660,00 

46. 
CZ.03.01.03/00/22
_035/0001652 

Zpracování a implementace age 
strategie ve firmě König - surf. 

KÖNIG - SURF, 
s.r.o. 1 381 750,00 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 
Nerelevantní.  
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 
Nerelevantní.  
 

VIII. Přílohy: 

• Prezenční listiny 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum 4. 10. 2023  Datum 4. 10. 2023 

Jméno Klára   Jméno Ladislava  

Příjmení Šimáčková  Příjmení Veselá 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 








		2023-10-04T08:57:46+0200
	Mgr. Klára Šimáčková


		2023-10-04T11:05:14+0200
	Mgr. Ladislava Veselá




